

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2025_S_001_REV3
Stavba: Rekonštrukcia základnej školy - Tekovské Nemce

JKSO:
Miesto: Tekovské Nemce

Objednávateľ:
Obec Tekovské Nemce

Zhotoviteľ:
UNISTAV NB s.r.o.

Projektant:
Ing. Jana Volfová a Ing. František Volf

Spracovateľ:
Vladimír Pilník

Poznámka:

KS:
Dátum: 13. 5. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36820156
IČ DPH: SK2022437659

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 554 920,37
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	1 554 920,37	357 631,69
Cena s DPH v EUR			1 912 552,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2025_S_001_REV3		
Stavba:	Rekonštrukcia základnej školy - Tekovské Nemce		
Miesto:	Tekovské Nemce	Dátum:	13. 5. 2025
Objednávateľ:	Obec Tekovské Nemce	Projektant:	Ing. Jana Volfová a Ing. František Volf
Zhotoviteľ:	UNISTAV NB s.r.o.	Spracovateľ:	Vladimír Pilník

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 554 920,37	1 912 552,06
SO 01	Základná škola	1 481 471,60	1 822 210,07
01	Búracie práce	205 908,41	253 267,34
02	Architektonicko-stavebné riešenie	854 936,30	1 051 571,65
04	Vykurovanie	163 540,34	201 154,62
03	Zdravotechnika+prípojky	70 983,20	87 309,34
05	Elektroinštalácia	143 381,14	176 358,80
06	Bleskozvod a uzemenie	14 786,54	18 187,44
07	NN káblová prípojka	12 665,13	15 578,11
08	Fotovoltaika	15 270,54	18 782,76
SO 03	Spevnené plochy	73 448,77	90 341,99

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia základnej školy - Tekovské Nemce
Objekt:
SO 01 - Základná škola
Časť:
01 - Búracie práce

JKSO:
Miesto: Tekovské Nemce
Objednávateľ:
Obec Tekovské Nemce
Zhotoviteľ:
UNISTAV NB s.r.o.
Projektant:
Ing. Jana Volfová a Ing. František Volf
Spracovateľ:
Vladimír Pilník
Poznámka:

KS:
Dátum: 13. 5. 2025
IČO:
IČ DPH:
IČO: 36820156
IČ DPH: SK2022437659
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			205 908,41
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	205 908,41	23,00%	47 358,93
Cena s DPH			253 267,34
v EUR			

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia základnej školy - Tekovské Nemce

Objekt:

SO 01 - Základná škola

Časť:

01 - Búracie práce

Miesto:

Tekovské Nemce

Dátum:

13. 5. 2025

Objednávateľ:

Obec Tekovské Nemce

Projektant:

Ing. Jana Volfová a
Ing. František Volf

Zhotoviteľ:

UNISTAV NB s.r.o.

Spracovateľ:

Vladimír Pilník

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

205 908,41

HSV - Práce a dodávky HSV

189 278,11

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

189 278,11

PSV - Práce a dodávky PSV

15 312,80

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

2 812,50

762 - Konštrukcie tesárske

3 534,94

764 - Konštrukcie klampiarske

242,45

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

1 605,73

766 - Konštrukcie stolárske

961,88

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 877,53

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

286,94

775 - Podlahy vlysové a parketové

2 338,89

776 - Podlahy povlakové

651,94

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

980,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

337,50

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia základnej školy - Tekovské Nemce

Objekt: SO 01 - Základná škola

Časť: 01 - Búracie práce

Miesto: Tekovské Nemce

Objednávateľ: Obec Tekovské Nemce

Zhotoviteľ: UNISTAV NB s.r.o.

Dátum: 13. 5. 2025

Projektant: Ing. Jana Volfová a Ing. František Volf

Spracovateľ: Vladimír Pilník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

205 908,41

D

HSV

Práce a dodávky HSV

189 278,11

D

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

189 278,11

1	K	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	1,500	154,41	231,62
2	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	91,807	2,54	233,19
3	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	4,375	18,93	82,82
4	K	963012510.S	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. do 140 mm, -2,10000t	m3	27,930	79,05	2 207,87
5	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	378,250	43,31	16 382,01
6	K	965081415.R	Odstránenie všetkých vrstiev podlahy po nosnú konštrukciu hr.100 mm, (betón, poter), -0,19200t	m2	1 160,540	14,06	16 317,19
7	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	335,960	2,55	856,70
8	K	965082930.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	378,250	7,62	2 882,27
9	K	968061115.S	Demontáž okien/dverí drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	580,534	1,63	946,27
10	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	36,000	0,43	15,48
11	K	968062356.S	Vybúranie drevených rámov okien/dverí dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	214,033	4,03	862,55
12	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	63,630	13,89	883,82
13	K	974083114.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 150 do 200 mm	m	30,000	20,31	609,30
14	K	978012191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných rákosovaných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	1 160,540	3,30	3 829,78
15	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	2 309,595	1,86	4 295,85
16	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	141,471	4,80	679,06
17	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2 093,705	6,45	13 504,40
18	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	4 187,410	3,94	16 498,40
19	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2 093,705	10,13	21 209,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	60 717,445	0,01	607,17
21	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2 093,705	6,51	13 630,02
22	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	10 468,525	0,73	7 642,02
23	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1 992,990	28,70	57 198,81
24	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	2,960	33,75	99,90
25	K	979089715.S	Prenájom kontajneru 16 m3	ks	4,000	675,00	2 700,00
26	K	981012717.R	Demolácia vonkajších konštrukcií iným spôsobom (vonkajšie bet. schodiská, opor. múry, prístrešky, odkopávky zeminy -1,89000t	m3	56,250	86,62	4 872,38

D PSV Práce a dodávky PSV 15 312,80

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 2 812,50

27	K	725110.R	Demontáž zariadení predmetov a ZTI rozvodov, - 0,01933t	súb.	1,000	2 812,50	2 812,50
----	---	----------	---	------	-------	----------	----------

D 762 Konštrukcie tesárske 3 534,94

28	K	762331812.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 120 - 224 cm2, -0,01400 t	m	846,000	1,22	1 032,12
29	K	762331813.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 224 - 288 cm2, -0,02400 t	m	314,000	1,47	461,58
30	K	762331814.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 288 - 450 cm2, -0,03200 t	m	215,000	1,71	367,65
31	K	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m2	652,000	0,48	312,96
32	K	762811811.S	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0,01400 t	m2	399,000	0,65	259,35
33	K	762822830.S	Demontáž stropníc z reziva prierezovej plochy 288 - 450 cm2, -0,02500 t	m	271,000	1,24	336,04
34	K	762822840.S	Demontáž stropníc z reziva prierezovej plochy 450 - 540 cm2, -0,03300 t	m	298,000	1,47	438,06
35	K	762841811.S	Demontáž podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60° z dosiek hr.do 35 mm bez omietky, -0,01400 t	m2	399,000	0,82	327,18

D 764 Konštrukcie klampiarske 242,45

36	K	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	118,000	0,56	66,08
37	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	130,474	0,75	97,86
38	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	58,725	0,74	43,46
39	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	74,585	0,47	35,05

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 1 605,73

40	K	765332810.S	Demontáž betónovej/keramickej krytiny uloženej na sucho, do sutiny , sklon strechy do 45°, -0,05t	m2	652,000	2,32	1 512,64
41	K	765332872.S	Demontáž hrebeňa a nárožia z betónovej krytiny uloženej na sucho, do sutiny, sklon strechy do 45°, - 0,015t	m	87,000	1,07	93,09

D 766 Konštrukcie stolárske 961,88

42	K	766821831.R	Demontáž stolárskych výrobkov .. B1	kpl	1,000	961,88	961,88
----	---	-------------	-------------------------------------	-----	-------	--------	--------

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 2 877,53

43	K	767996801.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	1 661,700	1,13	1 877,72
44	K	767996802.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg, -0,00100t	kg	1 298,458	0,77	999,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				286,94
45	K	769082786.R	Demontáž vetracej mriežky .. B2	kpl	1,000	286,94	286,94
D 775			Podlahy vlysové a parketové				2 338,89
46	K	775511800.S	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane líšt -0,0150t	m2	276,570	8,19	2 265,11
47	K	775521810.S	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane líšt -0,0150t	m2	67,070	1,10	73,78
D 776			Podlahy povlakové				651,94
48	K	776511810.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	462,370	1,41	651,94
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				980,00
49	K	HZS000110.1PP	Búracie práce pomocné rôzne nešpecifikované - 1.PP (UK, ELI, rôzne)	hod	205,000	1,00	205,00
50	K	HZS000110.1NP	Búracie práce pomocné rôzne nešpecifikované - 1.NP (UK, ELI, rôzne)	hod	285,000	1,00	285,00
51	K	HZS000110.2NP	Búracie práce pomocné rôzne nešpecifikované - 2.NP (UK, ELI, rôzne)	hod	285,000	1,00	285,00
52	K	HZS000110.3NP	Búracie práce pomocné rôzne nešpecifikované - 3.NP (UK, ELI, rôzne)	hod	205,000	1,00	205,00
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				337,50
53	K	001410.R	Ostatné náklady stavby - nešpecifikované búracie práce neobsiahnuté v rozpočte	eur	1,000	337,50	337,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia základnej školy - Tekovské Nemce
Objekt:
SO 01 - Základná škola
Časť:
02 - Architektonicko-stavebné riešenie

JKSO:
Miesto: Tekovské Nemce
Objednávateľ:
Obec Tekovské Nemce
Zhotoviteľ:
UNISTAV NB s.r.o.
Projektant:
Ing. Jana Volfová a Ing. František Volf
Spracovateľ:
Vladimír Pilník
Poznámka:

KS:
Dátum: 13. 5. 2025
IČO:
IČ DPH:
IČO: 36820156
IČ DPH: SK2022437659
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			854 936,30
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	854 936,30	23,00%	196 635,35
Cena s DPH		v EUR	1 051 571,65

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia základnej školy - Tekovské Nemce

Objekt:

SO 01 - Základná škola

Časť:

02 - Architektonicko-stavebné riešenie

Miesto:

Tekovské Nemce

Dátum:

13. 5. 2025

Objednávateľ:

Obec Tekovské Nemce

Projektant:

Ing. Jana Volfová a
Ing. František Volf

Zhotoviteľ:

UNISTAV NB s.r.o.

Spracovateľ:

Vladimír Pilník

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

854 936,30

HSV - Práce a dodávky HSV

265 974,48

1 - Zemné práce	3 395,43
2 - Zakladanie	16 888,16
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	35 949,13
4 - Vodorovné konštrukcie	948,51
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	164 863,89
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	26 759,60
99 - Presun hmôt HSV	17 169,76

PSV - Práce a dodávky PSV

543 372,57

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	14 192,56
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	8 188,98
713 - Izolácie tepelné	34 114,22
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	9 541,89
762 - Konštrukcie tesárske	47 856,39
763 - Konštrukcie - drevostavby	40 524,77
764 - Konštrukcie klampiarske	3 532,37
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	77 840,33
766 - Konštrukcie stolárske	27 989,01
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	196 269,60
771 - Podlahy z dlaždíc	33 254,95
773 - Podlahy z liateho teraca	958,13
776 - Podlahy povlakové	25 031,84
781 - Obklady	7 187,40
783 - Nátery	1 986,89
784 - Maľby	14 903,24

M - Práce a dodávky M

27 276,75

33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	27 276,75
---	-----------

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

18 312,50

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia základnej školy - Tekovské Nemce

Objekt: SO 01 - Základná škola

Časť: 02 - Architektonicko-stavebné riešenie

Miesto: Tekovské Nemce

Objednávateľ: Obec Tekovské Nemce

Zhotoviteľ: UNISTAV NB s.r.o.

Dátum: 13. 5. 2025

Projektant: Ing. Jana Volfová a
Ing. František Volf

Spracovateľ: Vladimír Pilník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

854 936,30

D

HSV

Práce a dodávky HSV

265 974,48

D

1

Zemné práce

3 395,43

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	56,111	20,90	1 172,72
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	56,111	5,93	332,74
3	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	56,110	1,10	61,72
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	18,941	4,11	77,85
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	511,407	0,41	209,68
6	K	166101101.S	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	37,170	3,20	118,94
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	18,941	5,18	98,11
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	18,941	0,74	14,02
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05), ostatné	t	35,798	33,75	1 208,18
10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 - pôvodný výkop	m3	37,170	2,73	101,47

D

2

Zakladanie

16 888,16

11

K

271533001.S

Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm

m3

5,955

75,60

450,20

12

K

271573001.S

Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm

m3

56,340

50,47

2 843,48

13

K

273321511.S

Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 30/37

m3

62,628

161,43

10 110,04

14

K

273362422.S

Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm

m2

375,600

4,57

1 716,49

15

K

274271041.S

Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm

m3

3,380

189,05

638,99

16

K

274321411.S

Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30

m3

4,379

145,99

639,29

17

K

274351217.S

Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné

m2

3,895

11,85

46,16

18

K

274351218.S

Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné

m2

3,895

2,82

10,98

19

K

274361821.S

Výstuž základových pásov/schodíska/dosky z ocele B500 (10505)

t

0,276

1 567,15

432,53

D

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

35 949,13

20

K

311101216.R

Vytvorenie prierezov v podlahách stropov z betónu (VYK1, ZTI1-10) s PO utesnením

ks

62,000

57,35

3 555,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	311208432.R	Dodatočná izolácia vlhkého muriva na báze akrylatového gélu pre hrúbku muriva do 500 mm	m	725,520	41,99	30 464,58
22	K	317160112.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 69 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	17,04	17,04
23	K	317161122.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	23,22	23,22
24	K	317161125.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 250 mm, dĺžky 2500 mm	ks	1,000	51,21	51,21
25	K	340239267.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m ² z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 300 mm	m ²	1,818	71,04	129,15
26	K	342240141.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 115 mm, na maltu pre tenké škáry	m ²	23,504	34,80	817,94
27	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m ³ hrúbky 100 mm	m ²	25,607	30,03	768,98
28	K	342272041.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m ³ hrúbky 125 mm	m ²	3,486	34,80	121,31

D		4	Vodorovné konštrukcie				948,51
29	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m ³	0,567	152,22	86,31
30	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m ²	0,863	12,84	11,08
31	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m ²	0,863	3,07	2,65
32	K	411354171.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m ²	0,863	4,80	4,14
33	K	411354172.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m ²	0,863	1,18	1,02
34	K	430321616.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 30/37	m ³	2,909	175,76	511,29
35	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,113	1 629,39	184,12
36	K	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m ²	6,389	20,21	129,12
37	K	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m ²	6,389	2,94	18,78

D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				164 863,89
38	K	611460124.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery	m ²	261,911	2,33	610,25
39	K	611460242.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m ²	261,911	15,00	3 928,67
40	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m ²	261,911	11,50	3 011,98
41	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m ²	2 572,624	1,81	4 656,45
42	K	612460364.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m ²	2 431,153	9,50	23 095,95
43	K	612481021.S	Okenný a dverový plastový dilatčný profil pre hrúbku omietky 6 mm	m	439,952	2,70	1 187,87
44	K	612481052.S	Rohový profil pre omietky a suchú výstavbu - plastový	m	488,652	0,82	400,69
45	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m ²	2 572,624	4,06	10 444,85
46	K	621460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou pod omietky a nátery	m ²	9,450	2,68	25,33
47	K	621461052.S	Vonkajšia omietka podhľadov pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m ²	9,450	11,50	108,68
48	K	621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhľadov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m ²	9,450	7,93	74,94
49	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m ²	1 182,072	2,16	2 553,28
50	K	622460151.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m ²	40,469	4,30	174,02
51	K	622460348.R	Vonkajšia omietka stien tepelnoizolačná, hr. 50 mm	m ²	40,469	23,36	945,36
52	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m ²	1 182,072	4,35	5 142,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	1 182,072	7,73	9 137,42
54	K	625250543.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	7,484	26,10	195,33
55	K	625250548.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	5,187	36,38	188,70
56	K	625250558.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	128,982	68,65	8 854,61
57	K	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	836,097	46,04	38 493,91
58	K	625250749.R	Zateplenie rímsy + pomocná konštrukcia + zateplenie žlabu (Rímsa EPS70F 200 mm, konštrukcia KVH hranol 80x140, žlab XPS hr. 150 mm) výška 900 mm vid. detail A	bm	112,417	152,46	17 139,10
59	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	1 126,279	0,09	101,37
60	M	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	1 295,221	0,80	1 036,18
61	K	632452250.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 55 mm	m2	276,130	19,71	5 442,52
62	K	632452251.R	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 40-85 mm	m2	24,203	21,00	508,26
63	K	632452252.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 65 mm	m2	124,080	22,01	2 731,00
64	K	632452253.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 70 mm	m2	116,920	22,50	2 630,70
65	K	632452256.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 85 mm	m2	609,149	23,50	14 315,00
66	K	632452618.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	623,450	9,07	5 654,69
67	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	25,000	39,06	976,50
68	M	553310008050.R	Zárubňa oceľová hranatá šxvxhr 1080x2225x100-200 mm .. D1 P,L'	ks	11,000	44,30	487,30
69	M	553310008060.R	Zárubňa oceľová hranatá šxvxhr 1000x2020x100-200 mm .. D2 L'	ks	4,000	44,30	177,20
70	M	553310008070.R	Zárubňa oceľová hranatá šxvxhr 900x2020x100-200 mm .. D3 P,L'	ks	7,000	43,47	304,29
71	M	553310008080.R	Zárubňa oceľová hranatá šxvxhr 700x2020x100-200 mm .. D4 P	ks	2,000	42,59	85,18
72	M	553310008090.R	Zárubňa oceľová hranatá šxvxhr 1150x2045x100-200 mm .. D5 posuvné	ks	1,000	44,30	44,30

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 26 759,60

73	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 190,000	1,37	1 630,30
74	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	7 140,000	2,03	14 494,20
75	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 190,000	0,84	999,60
76	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	1 126,279	2,90	3 266,21
77	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	1 190,000	1,78	2 118,20
78	K	944944803.S	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia	m2	1 190,000	0,37	440,30
79	K	953995422.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - flexibilný	m	519,452	2,63	1 366,16
80	K	953995427.S	Dilatačný profil typ E - priebežný	m	22,000	13,73	302,06
81	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	439,952	4,87	2 142,57

D 99 Presun hmôt HSV 17 169,76

82	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	716,601	23,96	17 169,76
----	---	-------------	---	---	---------	-------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 543 372,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				14 192,56
83	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	409,253	0,29	118,68
84	M	R2420	Siplast Primer Speed SBS 10 I	ks	8,185	10,36	84,80
85	K	711131101.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	756,870	1,92	1 453,19
86	M	N2104	Elastobit GG 40	m2	435,200	12,24	5 326,85
87	M	N2111	Fundament 4.0 Speed Profile SBS	m2	435,200	7,38	3 211,78
88	K	711131101.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	21,368	1,92	41,03
89	M	R2197	Elastobit PV TOP 42 SP SBS modrý	m2	24,573	12,24	300,77
90	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	61,738	2,21	136,44
91	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	70,999	1,59	112,89
92	K	711210200.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky balkónov a terás na ploche vodorovnej	m2	35,358	1,92	67,89
93	M	245650000400.S	Stierka hydroizolačná na báze cementu, 1-zložková, pružná	kg	99,002	6,27	620,74
94	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	14,143	1,91	27,01
95	K	711462301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode AQUAFIN-2K hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej	m2	35,358	24,40	862,74
96	K	711462301.S	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej	m2	3,480	24,75	86,13
97	K	711790115.R	Zhotovenie detailov ukončovacia lišta nopovej folie	m	116,800	11,33	1 323,34
98	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	143,000	2,93	418,28
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny				8 188,98
99	K	712370209.R	Zhotovenie povlakovej krytiny žlabov PVC-P fóliou pripevnenou so zvarením spoju	m2	88,500	15,32	1 355,82
100	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	24,692	7,86	194,08
101	K	712973410.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	m	118,000	6,00	708,00
102	K	712973610.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	m	236,000	6,00	1 416,00
103	K	712973876.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 145 mm	m	6,960	25,09	174,63
104	K	712973890.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 250 mm	m	118,000	15,06	1 777,08
105	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	118,000	5,50	649,00
106	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	73,160	21,09	1 542,94
107	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	117,915	3,15	371,43
D 713			Izolácie tepelné				34 114,22
108	K	713112125.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných polystyrénom, spodkom prilepením a kotvením	m2	9,450	4,76	44,98
109	M	161105	Izolácia na báze PIR, Bauder PIR FA, hrúbka 140 mm, ploché strechy	m2	9,639	35,38	341,03
110	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	400,210	0,53	212,11
111	M	283720008800	Doska EPS 150S hr. 60 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	45,308	8,94	405,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
112	M	283720009000	Doska EPS 150S hr. 100 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	m2	162,506	14,91	2 422,96
113	M	283720007500	Doska EPS 100S hr. 30 mm, na zateplenie podláh a plochých striech, ISOVER	m2	281,653	3,78	1 064,65
114	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	251,520	1,08	271,64
115	M	283720001100.S	Doska EPS hr. 70 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	256,550	11,13	2 855,40
116	M	283720008900.S	Doska EPS hr. 80 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	256,550	11,93	3 060,64
117	K	713142155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	m2	24,203	2,68	64,86
118	M	161107	Izolácia na báze PIR, Bauder PIR FA, hrúbka 180 mm, ploché strechy	m2	24,687	45,79	1 130,42
119	K	713161500.S	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých kladená voľne medzi a pod krokvy hr. do 10 cm	m2	232,289	5,86	1 361,21
120	M	631640001000.S	Pás zo sklenej vlny hr. 100 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	236,935	5,38	1 274,71
121	K	713161510.S	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých kladená voľne medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	412,281	6,08	2 506,67
122	M	631640001400.S	Pás zo sklenej vlny hr. 180 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	420,527	9,77	4 108,55
123	K	713161570.S	Montáž tepelnej izolácie hr. nad 10 cm striech šikmých medzi a pod krokvy, s OSB záklopom na podkladné laty, s parozábranou	m2	412,281	22,04	9 086,67
124	M	631640001300.S	Pás zo sklenej vlny hr. 160 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	420,527	8,70	3 658,58
125	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	12,409	19,67	244,09

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 9 541,89

126	K	725190151.S	Montáž sanitárnej priečky z drevotriekových DTDL dosiek na WC a prezliekacie kabíny/boxy pre suché priestory s nerezovým kovaním	m2	33,412	89,78	2 999,73
127	M	6072100005.SP	Sanitárne deliace steny obojstranne laminovaná (DTD), hrúbky 32 mm, ALU 32, biela, kľučka a zámok elox	m2	35,083	185,63	6 512,46
128	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	88,000	0,34	29,70

D 762 Konštrukcie tesárske 47 856,39

129	K	762333120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 120 - 224 cm2	m	846,400	5,39	4 562,10
130	M	60542000.R0	Rezivo stavebné zo smrekú - hranoly hranené, C24 hr. 80/100 mm, š. 160/180 mm - rezerva 30%	m3	19,481	300,00	5 844,30
131	K	762333130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 224 - 288 cm2	m	313,835	7,54	2 366,32
132	M	60542000.R1	Rezivo stavebné zo smrekú - hranoly hranené, C24 hr. 150 mm, š. 150/180 mm - rezerva 30%	m3	9,530	300,00	2 859,00
133	K	762333140.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 288 - 450 cm2	m	214,800	8,18	1 757,06
134	M	60542000.R2	Rezivo stavebné zo smrekú - hranoly hranené, C24 hr. 140/170/180 mm, š. 190/220/230 mm - rezerva 30%	m3	9,820	300,00	2 946,00
135	K	762341202.S	Montáž latovania zložitých striech pre sklon do 60°	m	4 075,530	0,46	1 874,74
136	M	605430000300	Rezivo stavebné zo smrekú - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm, dĺ. 4000-5000 mm, JAFHOLZ	m3	8,966	300,00	2 689,80
137	K	762341253.S	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m	869,446	0,90	782,50
138	M	605430000300	Rezivo stavebné zo smrekú - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm, dĺ. 4000-5000 mm, JAFHOLZ	m3	1,913	300,00	573,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
139	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	49,710	41,31	2 053,52
140	K	762421306.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 25 mm	m2	399,851	12,75	5 098,10
141	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olišťovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrtky	m2	399,851	0,90	359,87
142	K	762822130.S	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 288 - 450 cm2	m	271,840	1,59	432,23
143	M	6054200006.R	Rezivo stavebné zo smreku - hranoly hranené, stredové rezivo EBW hr. 200 mm, š. 200 mm, C24	m3	11,961	300,00	3 588,30
144	K	762822140.S	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 450 - 540 cm2	m	298,550	1,97	588,14
145	M	6054200007.R	Rezivo stavebné zo smreku - hranoly hranené, stredové rezivo EBW hr. 200 mm, š. 280 mm, C24	m3	18,391	300,00	5 517,30
146	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	30,352	5,48	166,33
147	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	750,000	5,06	3 796,88

D 763 Konštrukcie - drevostavby 40 524,77

148	K	763120011.S	Sadrokartónová inštalačná predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm	m2	23,537	32,42	763,07
149	K	763126622.S	Predsadená SDK stena hr. 75 mm, na oceľovej konštrukcii CD+UD, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 12x2.5 mm, TI 50 mm	m2	12,973	31,71	411,37
150	K	763138234.R	Podhlád SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A alebo H2 12.5 mm TI 50	m2	748,793	40,02	29 966,70
151	K	763138270	Akustický podhlád SDK Rigips Gyptone Big, doska Big Quatro 41, TI 50 mm alebo ekvivalent	m2	161,280	55,06	8 880,08
152	K	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	373,000	1,35	503,55

D 764 Konštrukcie klampiarske 3 532,37

153	K	764351400.R	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové štvorhranné r.š. 180 mm	m	9,049	31,50	285,04
154	K	764410440.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	130,474	11,63	1 517,41
155	K	764430464.R	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 780 mm	m	0,575	46,69	26,85
156	K	764430465.R	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 830 mm	m	2,225	51,75	115,14
157	K	764451402.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, štvorcové s dĺžkou strany 100 mm - v zateplení	m	74,585	19,80	1 476,78
158	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	52,000	2,14	111,15

D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 77 840,33

159	K	765310231.S	Hrebeň z hrebenáčov pre krytinu zaoblenú, s použitím vetracieho pásu, sklon od 35° do 60°	m	29,493	166,13	4 899,67
160	K	765310311.S	Nárožie z hrebenáčov pre krytinu zaoblenú, s použitím vetracieho pásu, sklon od 35° do 60°	m	58,780	165,05	9 701,64
161	K	765312601	Keramická krytina TONDACH Bobrovka, dvojité kladenie, zložitých striech, sklon od 35° do 60°	m2	652,085	61,01	39 783,71
162	K	765313693.S	Prírezenie a uchytenie rezaných škriadiel keramických, sklon od 35° do 60°	m	71,780	9,87	708,47
163	K	765314501.S	Úžľabie s tesnením, plech so stredovou stojatou drážkou hliník	m	13,000	36,60	475,80
164	K	765314523.S	Odkvapová hrana z odkvapového AL plechu vrátane vetracej mriežky a pásu proti vtákom, pre profilovanú krytinu	m	114,000	19,73	2 249,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
165	K	765315333.S	Protisnehový komplet pre krytinu keramickú, dĺžka 3 m	ks	38,000	171,53	6 518,14
166	K	765315335.R	Kotviace prvky pre ukotvenie lán na opravu a údržbu	kpl	1,000	2 424,38	2 424,38
167	K	765901613.S	Strešná fólia paropriepustná, nad 35°, na krokvy, trieda tesnosti 6 až 4	m2	652,085	7,94	5 177,55
168	K	998765202.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	860,000	6,86	5 901,75
D 766 Konštrukcie stolárske							27 989,01
169	K	766231001.S	Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	1,000	24,76	24,76
170	M	LMF60x144-360cm-60	LMF 60x144 - 360 cm, Sklápacie schody s kovovým rebríkom, protipožiarne (60min.) na výšku miestnosti 360cm. U=0,79 W/m2K,	ks	1,000	1 318,50	1 318,50
171	K	766492105.R	Ostatné - montáž stolárskych výrobkov	ks	5,000	95,63	478,15
172	M	611920000.SV1	Stolársky výrobok ... SV1 šxvxh 1790x2000x200 mm	ks	1,000	757,17	757,17
173	M	611920000.SV2	Stolársky výrobok ... SV2 šxvxh 1315x2000x200 mm	ks	1,000	556,25	556,25
174	M	611920000.SV3	Stolársky výrobok ... SV3 šxvxh 1790x1880x280 mm	ks	1,000	976,75	976,75
175	M	611920000.SV4	Stolársky výrobok ... SV4 šxvxh 1740x1880x280 mm	ks	1,000	912,66	912,66
176	M	611920000.SV5	Stolársky výrobok ... SV5 šxvxh 1366x1880x280 mm	ks	1,000	716,49	716,49
177	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	25,000	10,63	265,75
178	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	25,000	27,11	677,75
179	M	611610000.D1 P,L'	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 930x2150 mm, výplň drevotrieska, povrch fólia, plné, so zvukovou nepriezvučnosťou 30 dB, RAL1013, zámok magnetický, piktogram	ks	11,000	436,20	4 798,20
180	M	611610000.D2 L'	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 900x1970 mm, výplň drevotrieska, povrch fólia, plné, so zvukovou nepriezvučnosťou 30 dB, RAL1013, zámok magnetický, piktogram	ks	4,000	366,58	1 466,32
181	M	611610000.D3 P,L'	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 800x1970 mm, výplň drevotrieska, povrch fólia, plné, so zvukovou nepriezvučnosťou 30 dB, RAL1013, zámok magnetický, piktogram	ks	7,000	354,66	2 482,62
182	M	611610000.D4 P,L'	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 700x1970 mm, výplň drevotrieska, povrch fólia, plné, so zvukovou nepriezvučnosťou 30 dB, RAL1013, zámok magnetický, piktogram	ks	2,000	343,35	686,70
183	M	611610000.D5	Dvere vnútorné jednokrídlové - posuvné, šírka 950x1945 mm, výplň drevotrieska, povrch fólia, plné, so zvukovou nepriezvučnosťou 30 dB, RAL1013, zámok magnetický, piktogram, posuvný mechanizmus, vodorovné držadlo	ks	1,000	861,47	861,47
184	K	766672002.S	Montáž okna strešného vrátane príslušenstva, veľkosť okna 55x98 cm	ks	8,000	35,12	280,96
185	M	283230006700.S	Parozábrana š. 1,5 m, hliníková vrstva uložená medzi vysoko transparentnou PES fóliou a PE fóliou s vystužujúcou mriežkou (180 g/m2)	m2	8,000	3,17	25,36
186	M	GPL CK04 3068	STREŠNÉ OKNO DREVENÉ VÝKLOPNO-KYVNÉ, typ GPL, veľkosť CK04, varianta 3068	ks	8,000	695,62	5 564,96
187	M	611380000200.S	Tesniace lemovanie pre strešné okná a výlezy, šxv 550x980 mm, ploché krytiny	ks	8,000	92,36	738,88
188	K	766694151.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	1,000	6,45	6,45
189	M	611560000550.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 - 650 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, biela	m	0,980	25,49	24,98
190	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	1,000	0,57	0,57
191	K	766694152.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	45,000	8,62	387,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
192	M	611560000550.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 - 650 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, biela	m	52,029	25,49	1 326,22
193	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	45,000	0,57	25,65
194	K	766694153.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	34,000	11,62	395,08
195	M	611560000550.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 - 650 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, biela	m	77,465	25,49	1 974,58
196	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	34,000	0,57	19,38
197	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	265,000	0,90	238,50

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 196 269,60

198	K	767222126.R	Montáž zábradlí schodiskových alebo rovných z profilovej ocele do muriva s hmotnosťou 1m zábradlia nad 20 do 40 kg, kotveného do podlahy alebo boku	m	57,155	17,62	1 007,07
199	M	553520000.Z01e	Zábradlie exteriérové, výška 900 mm, dĺžka 4425 mm, kotvené z boku, bez madla, výplň (pásovina 30x4, a=80 mm), horný a spodný profil Jakel 50x30x3 mm, stĺpik Jakel 50x30x3 mm, povrchová úprava RAL 7032	m	4,425	213,21	943,45
200	M	553520000.Z02	Zábradlie interiérové, výška 1000 mm, dĺžka 4824+100 mm, kotvené do podlahy, s dreveným madlom, výplň (pásovina 50x5, a=80 mm), horný a spodný profil pásovina 50x5, stĺpik Jakel 20x5 mm, povrchová úprava RAL 7032	m	4,924	197,34	971,70
201	M	553520000.Z02e	Zábradlie exteriérové, výška 900 mm, dĺžka 1640 mm, kotvené z boku, bez madla, výplň (pásovina 30x4, a=80 mm), horný a spodný profil Jakel 50x30x3 mm, stĺpik Jakel 50x30x3 mm, povrchová úprava RAL 7032	m	1,640	213,21	349,66
202	M	553520000.Z03	Zábradlie interiérové, výška 1000 mm, dĺžka 4082+290+791 mm, kotvené do podlahy, s dreveným madlom, výplň (pásovina 50x5, a=80 mm), horný a spodný profil pásovina 50x5, stĺpik Jakel 20x5 mm, povrchová úprava RAL 7032	m	5,163	197,34	1 018,87
203	M	553520000.Z03e	Zábradlie exteriérové, výška 900 mm, dĺžka 6245 mm, kotvené z boku, madlo kruhové oceľové, výplň (pásovina 30x4, a=80 mm), horný a spodný profil Jakel 50x30x3 mm, stĺpik Jakel 50x30x3 mm, povrchová úprava RAL 7032	m	6,245	220,06	1 374,27
204	M	553520000.Z05	Zábradlie interiérové, výška 1000 mm, dĺžka 4824+100 mm, kotvené do podlahy, s dreveným madlom, výplň (pásovina 50x5, a=80 mm), horný a spodný profil pásovina 50x5, stĺpik Jakel 20x5 mm, povrchová úprava RAL 7032	m	4,924	197,34	971,70
205	M	553520000.Z05e	Zábradlie exteriérové, výška 1000 mm, dĺžka 9062 mm, kotvené z boku, bez madla, výplň (pásovina 30x4, a=80 mm), horný a spodný profil Jakel 50x30x3 mm, stĺpik Jakel 50x30x3 mm, povrchová úprava RAL 7032	m	9,062	213,21	1 932,11
206	M	553520000.Z07a	Zábradlie interiérové, výška 1000 mm, dĺžka 5273 mm, kotvené do podlahy, s dreveným madlom, výplň (pásovina 50x5, a=80 mm), horný a spodný profil pásovina 50x5, stĺpik Jakel 20x5 mm, povrchová úprava RAL 7032	m	5,273	197,34	1 040,57
207	M	553520000.Z07b	Zábradlie interiérové, výška 1000 mm, dĺžka 1743 mm, kotvené do podlahy, s dreveným madlom, výplň (pásovina 50x5, a=80 mm), horný a spodný profil pásovina 50x5, stĺpik Jakel 20x5 mm, povrchová úprava RAL 7032	m	1,743	197,34	343,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
208	M	553520000.Z09	Zábradlie interiérové, výška 1000 mm, dĺžka 1660 mm, kotvené do podlahy, s dreveným madlom, výplň (pásovina 50x5, a=80 mm), horný a spodný profil pásovina 50x5, stĺpik Jakel 20x5 mm, povrchová úprava RAL 7032	m	1,660	197,34	327,58
209	M	553520000.Z11	Zábradlie interiérové, výška 1000 mm, dĺžka 3105+148 mm, kotvené do podlahy, s dreveným madlom, výplň (pásovina 50x5, a=80 mm), horný a spodný profil pásovina 50x5, stĺpik Jakel 20x5 mm, povrchová úprava RAL 7032	m	3,253	197,34	641,95
210	M	553520000.Z12	Zábradlie interiérové, výška 1000 mm, dĺžka 3845+100 mm, kotvené do podlahy, s dreveným madlom, výplň (pásovina 50x5, a=80 mm), horný a spodný profil pásovina 50x5, stĺpik Jakel 20x5 mm, povrchová úprava RAL 7032	m	3,945	197,34	778,51
211	M	553520000.Z13	Zábradlie interiérové, výška 1000 mm, dĺžka 822+70 mm, kotvené do podlahy, s dreveným madlom, výplň (pásovina 50x5, a=80 mm), horný a spodný profil pásovina 50x5, stĺpik Jakel 20x5 mm, povrchová úprava RAL 7032	m	0,892	197,34	176,03
212	M	553520000.Z14a	Zábradlie interiérové, výška 1000 mm, dĺžka 2496 mm, kotvené do podlahy, s dreveným madlom, výplň (pásovina 50x5, a=80 mm), horný a spodný profil pásovina 50x5, stĺpik Jakel 20x5 mm, povrchová úprava RAL 7032	m	2,496	197,34	492,56
213	M	553520000.Z14b	Zábradlie interiérové, výška 1000 mm, dĺžka 1510 mm, kotvené do podlahy, s dreveným madlom, výplň (pásovina 50x5, a=80 mm), horný a spodný profil pásovina 50x5, stĺpik Jakel 20x5 mm, povrchová úprava RAL 7032	m	1,510	197,34	297,98
214	K	767230070.S	Montáž schodiskového madla na stenu	m	69,306	27,06	1 875,42
215	M	611930000.Z01	Drevené madlo schodiskové na stenu, d 38 mm, kotvené na nožičkách, vr. povrchovej úpravy RAL7032, drevo - dub	m	9,758	20,37	198,77
216	M	611930000.Z04	Drevené madlo schodiskové na stenu, d 38 mm, kotvené na nožičkách, vr. povrchovej úpravy RAL7032, drevo - dub	m	9,718	20,37	197,96
217	M	611930000.Z04e	Oceľové madlo schodiskové na stenu, d 50 mm, kotvené na nožičkách, vr. povrchovej úpravy RAL7032	m	4,272	33,67	143,84
218	M	611930000.Z06	Drevené madlo schodiskové na stenu, d 38 mm, kotvené na nožičkách, vr. povrchovej úpravy RAL7032, drevo - dub	m	10,762	20,37	219,22
219	M	611930000.Z08	Drevené madlo schodiskové na stenu, d 38 mm, kotvené na nožičkách, vr. povrchovej úpravy RAL7032, drevo - dub	m	11,302	20,37	230,22
220	M	611930000.Z10	Drevené madlo schodiskové na stenu, d 38 mm, kotvené na nožičkách, vr. povrchovej úpravy RAL7032, drevo - dub	m	8,328	20,37	169,64
221	M	611930000.Z15	Drevené madlo schodiskové na stenu, d 38 mm, kotvené na nožičkách, vr. povrchovej úpravy RAL7032, drevo - dub	m	5,510	20,37	112,24
222	M	611930000.Z16	Drevené madlo schodiskové na stenu, d 38 mm, kotvené na nožičkách, vr. povrchovej úpravy RAL7032, drevo - dub	m	8,146	20,37	165,93
223	M	611930000.Z17	Drevené madlo schodiskové na stenu, d 38 mm, kotvené na nožičkách, vr. povrchovej úpravy RAL7032, drevo - dub	m	1,510	20,37	30,76
224	K	767330210.R	Montáž vchodovej striešky uchytenej na stenu šírky do 3000 mm	ks	2,000	129,41	258,82
225	M	311..R	Vchodová strieška GUTTAVORDACH BS 200x90 cm antracit alebo ekvivalent	ks	2,000	1 294,61	2 589,22
226	K	767612100.S	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	536,038	47,35	25 381,40
227	M	283290008100	Fólia tesniaca FD complete exteriér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, samolep, ALLMEDIA	m	562,840	1,63	917,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
228	M	283290008700	Fólia tesniaca FD complete interiér, š. 70 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, samolep, ALLMEDIA	m	562,840	1,69	951,20
229	M	553410091.O01	Hliníkové dvojdielne okno OS+O, izolačné trojsklo, RAL7032, rozmer šxv 2265x1310 mm	ks	5,000	1 249,04	6 245,20
230	M	553410091.O03	Hliníkové dvojdielne okno O+OS, izolačné trojsklo, RAL7032, rozmer šxv 2265x1630 mm	ks	6,000	1 367,62	8 205,72
231	M	553410091.O05	Hliníkové trojdielne okno OS+O+P, izolačné trojsklo, RAL7032, rozmer šxv 2390x2505 mm	ks	6,000	1 532,01	9 192,06
232	M	553410091.O06	Hliníkové štvordielne zasklená stena, dvojkrídlové dvere + pevné zasklenie, izolačné trojsklo, RAL7032, rozmer šxv 1660x7380 mm, panikové kovanie	ks	1,000	2 719,80	2 719,80
233	M	553410091.O07	Hliníkové štvordielne zasklená stena, sklopné okno + pevné zasklenie, izolačné trojsklo, RAL7032, rozmer šxv 1660x5900 mm	ks	1,000	3 271,04	3 271,04
234	M	553410091.O08	Hliníkové trojdielne okno P+OS+S, izolačné trojsklo, RAL7032, rozmer šxv 2345x2400 mm	ks	2,000	1 819,32	3 638,64
235	M	553410091.O09	Hliníkové dvojdielne okno O+OS, izolačné trojsklo, RAL7032, rozmer šxv 2190x1475 mm	ks	4,000	1 291,34	5 165,36
236	M	553410091.O10	Hliníkové trojdielne okno P+OS+S, izolačné trojsklo, RAL7032, rozmer šxv 2390x2505 mm	ks	6,000	1 819,32	10 915,92
237	M	553410091.O12	Hliníkové dvojdielne okno OS+O, izolačné trojsklo, RAL7032, rozmer šxv 2190x1475 mm	ks	4,000	1 291,34	5 165,36
238	M	553410091.O13	Hliníkové jednodielne okno OS, izolačné trojsklo, RAL7032, rozmer šxv 1078x1410 mm	ks	3,000	644,69	1 934,07
239	M	553410091.O15	Hliníkové jednodielne okno OS, izolačné trojsklo, RAL7032, rozmer šxv 1175x1410 mm	ks	4,000	665,91	2 663,64
240	M	553410091.O16	Hliníkové jednodielne okno S, izolačné trojsklo, RAL7032, rozmer šxv 1160x550 mm	ks	3,000	511,13	1 533,39
241	M	553410091.O18	Hliníkové jednodielne okno S, izolačné trojsklo, RAL7032, rozmer šxv 980x550 mm	ks	1,000	477,23	477,23
242	M	553410091.O19	Hliníkové jednodielne okno OS, izolačné trojsklo, RAL7032, rozmer šxv 1165x1425 mm	ks	3,000	666,41	1 999,23
243	M	553410091.O20	Hliníkové jednodielne okno OS, izolačné trojsklo, RAL7032, rozmer šxv 1160x1430 mm	ks	5,000	666,54	3 332,70
244	M	553410091.O21	Hliníkové jednodielne okno S, izolačné trojsklo, RAL7032, rozmer šxv 1160x600 mm	ks	3,000	517,92	1 553,76
245	M	553410091.O22	Hliníkové jednodielne okno OS, izolačné trojsklo, RAL7032, rozmer šxv 1160x1430 mm	ks	8,000	666,54	5 332,32
246	M	553410091.O23	Hliníkové jednodielne okno OS, izolačné trojsklo, RAL7032, rozmer šxv 1160x1430 mm	ks	8,000	666,54	5 332,32
247	M	553410091.O24	Hliníkové jednodielne okno OS, izolačné trojsklo, RAL7032, rozmer šxv 1160x1430 mm	ks	8,000	666,54	5 332,32
248	K	767646520.S	Montáž dverí hliníkových, vchodových exteriérových, 1 m obvodu dverí	m	44,496	16,88	751,09
249	M	283290008100	Fólia tesniaca FD complete exteriér, š. 70 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, samolep, ALLMEDIA	m	46,721	1,63	76,16
250	M	283290008700	Fólia tesniaca FD complete interiér, š. 70 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva, samolep, ALLMEDIA	m	46,721	1,69	78,96
251	M	5534100970.O02	Hliníkové dvojkrídlové 2xotvárové, izolačné trojsklo, nepriehladná fólia do 900 mm, rozmer šxv 1700x2320 mm, panikové kovanie, regulátor pohybu	ks	1,000	3 871,74	3 871,74
252	M	5534100970.O04	Hliníkové dvojkrídlové 2xotvárové, izolačné trojsklo, nepriehladná fólia do 900 mm, rozmer šxv 2145x2270 mm, panikové kovanie, regulátor pohybu	ks	1,000	3 983,01	3 983,01
253	M	5534100970.O11	Hliníkové dvojkrídlové 2xotvárové, izolačné trojsklo, nepriehladná fólia do 900 mm, rozmer šxv 1380x2030 mm, panikové kovanie, regulátor pohybu	ks	1,000	2 933,61	2 933,61
254	M	5534100970.O14	Hliníkové jednokrídlové otvárové, izolačné trojsklo, nepriehladná fólia do 900 mm, rozmer šxv 1078x2100 mm, panikové kovanie, regulátor pohybu	ks	1,000	1 771,89	1 771,89
255	M	5534100970.O17	Hliníkové jednokrídlové otvárové, izolačné trojsklo, nepriehladná fólia do 900 mm, rozmer šxv 980x2055 mm, panikové kovanie, regulátor pohybu	ks	1,000	1 739,70	1 739,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
256	M	5534100970.O25	Hliníkové jednokrídlové otvárové, svetlík nad dverami, izolačné trojsklo, nepriehľadná fólia do 900 mm, rozmer šxv 1165x3025 mm, panikové kovanie, regulátor pohybu	ks	1,000	2 173,41	2 173,41
257	K	767660155.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie do šírky 80 cm do 140 cm a dĺžky 160 cm do podomietkovej schránky	ks	20,000	8,69	173,80
258	M	611530019010.R	Žalúzie exteriérové hliníkové Z-90, šxl 1175x1410 mm	ks	4,000	462,23	1 848,92
259	M	611530019110.R	Žalúzie exteriérové hliníkové Z-90, šxl 1160x1430 mm, RAL7035	ks	16,000	462,80	7 404,80
260	K	767660166.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 180 cm do 240 cm a dĺžky 260 cm do podomietkovej schránky	ks	18,000	19,14	344,52
261	M	611530037310.R	Žalúzie exteriérové hliníkové Z-90, šxl 2265x1630 mm, RAL7035	ks	6,000	1 363,39	8 180,34
262	M	611530041710.R	Žalúzie exteriérové hliníkové Z-90, šxl 2390x2505 mm, RAL7035	ks	12,000	1 837,08	22 044,96
263	K	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	83,790	2,31	193,55
264	M	133840001000.S	Tyč oceľová prierezu U 120 mm valcovaná za tepla, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR	t	0,084	1 303,67	109,51
265	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	253,964	1,19	302,22
266	M	134830000600.S	Tyč oceľová prierezu IPE 270 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,254	1 359,92	345,42
267	K	767995201.R	Výroba a montáž atypického výrobku - mreže na okná vr. povrchovej úpravy	kg	523,149	9,96	5 210,56
268	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2 110,150	1,24	2 611,31

D 771 Podlahy z dlaždíc 33 254,95

269	K	771211499.R	Oprava vnútorného schodiska vyspravenie 60% plochy	m2	70,829	52,85	3 743,31
270	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	292,587	2,14	626,14
271	M	597640006300.S	Sokel keramický, lxxvhr 298x80x9 mm	ks	1 014,399	5,10	5 173,43
272	K	771415008.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 600 x 95 mm	m	8,120	2,24	18,19
273	M	597640005800.S	Sokel keramický, lxxvhr 598x95x10 mm	ks	14,129	12,14	171,53
274	K	771541225.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 600 x 600 mm	m2	32,523	14,39	468,01
275	M	597740002100.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 598x598x10 mm, gresové neglazované	m2	34,474	39,60	1 365,17
276	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	502,829	14,55	7 316,16
277	M	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	522,942	24,54	12 833,00
278	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	351,000	4,39	1 540,01

D 773 Podlahy z liateho teraca 958,13

279	K	773211299.R	Obklady vonkajších schodísk prírodným terazzom	m2	1,806	94,50	170,67
280	K	773211399.R	Oprava vonkajšieho vstupného schodiska prírodným terazzom vr. novej betónáže a pretmelenia a prebrúsenia	m2	8,500	88,83	755,06
281	K	998773201.S	Presun hmôt pre podlahy terazzové v objektoch výšky do 6 m	%	9,000	3,60	32,40

D 776 Podlahy povlakové 25 031,84

282	K	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	359,324	6,26	2 249,37
283	M	284110004000.S	Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, lepená, hrúbka do 3 mm	m2	36,651	24,20	886,95
284	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	623,450	6,13	3 821,75
285	M	284110004000.S	Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, lepená, hrúbka do 3 mm	m2	642,154	24,20	15 540,13
286	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	623,450	0,59	367,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
287	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	623,450	0,89	554,87
288	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	623,450	2,39	1 490,05
289	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	307,000	0,39	120,88

D 781 Obklady 7 187,40

290	K	781445210.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x300 mm	m2	141,471	15,40	2 178,65
291	M	597740000950.R	Obklad keramický, l.v 300x300 mm, viacfarebné - výber investor	m2	147,130	32,63	4 800,85
292	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	84,000	2,48	207,90

D 783 Nátery 1 986,89

293	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	9,548	4,35	41,53
294	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	9,548	2,18	20,81
295	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	824,996	1,99	1 641,74
296	K	783812100.S	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	942,709	0,30	282,81

D 784 Maľby 14 903,24

297	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	3 441,857	1,13	3 889,30
298	K	784426111.S	Maľby silikátové ručne nanášané, dvojnásobné základné na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	3 441,857	3,20	11 013,94

D M Práce a dodávky M 27 276,75

D 33-M Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh 27 276,75

299	K	330100019.R	Montáž a dodávka - Šikmá schodisková plošina model LOGIC 1000x800 vodiaca lišta 5 m alebo ekvivalent	kpl	1,000	12 231,00	12 231,00
300	K	330100020.R	Montáž a dodávka - Zdvíhacia plošina model STRATEGOS III 1100x1435 mm alebo ekvivalent	kpl	1,000	15 045,75	15 045,75

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 18 312,50

301	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	1 687,50	1 687,50
302	K	000400042.R	Projektové práce - náklady na kordinátora dokumentácie a vypracovanie dodávateľskej, konštrukčnej, dokumentácie skutočného vyhotovenia, konštrukčnej dokumentácie vyhradených technických zariadení	eur	1,000	15 000,00	15 000,00
303	K	001000034.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	1 125,00	1 125,00
304	K	001500002.R	Ostatné náklady stavby - nepredvídateľné náklady ktoré vzniknú v priebehu výstavby (detaily, rôzne nešpecifikované)	eur	1,000	500,00	500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia základnej školy - Tekovské Nemce
Objekt:
SO 01 - Základná škola
Časť:
04 - Vykurovanie

JKSO:
Miesto: Tekovské Nemce
Objednávateľ:
Obec Tekovské Nemce
Zhotoviteľ:
UNISTAV NB s.r.o.
Projektant:
Ing. Jana Volfová a Ing. František Volf
Spracovateľ:
Vladimír Pilník
Poznámka:

KS:
Dátum: 13. 5. 2025
IČO:
IČ DPH:
IČO: 36820156
IČ DPH: SK2022437659
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			163 540,34
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	163 540,34	23,00%	37 614,28
Cena s DPH		v EUR	201 154,62

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia základnej školy - Tekovské Nemce
Objekt: SO 01 - Základná škola
Časť: **04 - Vykurovanie**

Miesto:	Tekovské Nemce	Dátum:	13. 5. 2025
Objednávateľ:	Obec Tekovské Nemce	Projektant:	Ing. Jana Volfová a Ing. František Volf
Zhotoviteľ:	UNISTAV NB s.r.o.	Spracovateľ:	Vladimír Pilník

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	163 540,34
PSV - Práce a dodávky PSV	161 301,11
713 - Izolácie tepelné	5 066,10
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	109 887,15
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	19 271,09
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	5 543,15
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	21 533,62
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 620,48
OST - Ostatné	281,25
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	337,50

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia základnej školy - Tekovské Nemce

Objekt: SO 01 - Základná škola

Časť: 04 - Vykurovanie

Miesto: Tekovské Nemce

Objednávateľ: Obec Tekovské Nemce

Zhotoviteľ: UNISTAV NB s.r.o.

Dátum: 13. 5. 2025

Projektant: Ing. Jana Volfová a Ing. František Volf

Spracovateľ: Vladimír Pilník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

163 540,34

D

PSV

Práce a dodávky PSV

161 301,11

D

713

Izolácie tepelné

5 066,10

1	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	593,780	3,94	2 339,49
2	M	283310004600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	401,500	2,15	863,23
3	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	104,500	2,46	257,07
4	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	38,500	2,89	111,27
5	M	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	49,280	5,29	260,69
6	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	102,300	3,94	403,06
7	M	283310005000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 42x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	14,300	6,08	86,94
8	M	283310005200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	88,000	7,43	653,84
9	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	44,206	2,05	90,51

D

732

Ústredné kúrenie - strojovne

109 887,15

10	K	732331015.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 50 l	ks	4,000	8,55	34,20
11	M	484630006500.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 50 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	4,000	94,67	378,68
12	K	732331018.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 80 l	ks	1,000	9,68	9,68
13	M	484630005650.S	Nádoba expanzná s membránou 80 l, D 441 mm, v 558 mm, pripojenie R 1", 6 bar/1,5 bar, šedá	ks	1,000	201,49	201,49
14	K	732462035.R	Montáž tepelného čerpadla vr. príslušenstva	ks	2,000	9 894,38	19 788,76
15	M	7726172	Energycal AW PRO AT 41.1	ks	2,000	24 705,00	49 410,00
16	M	7726198	antivibračné bloky AW PRO 22-41.1	ks	2,000	183,26	366,52
17	M	9556604	odlučovač kalu DN50 s prírubou	ks	1,000	1 109,70	1 109,70
18	M	7519142	MAGNA3 40-100 F 220 1x230V PN6/10	ks	2,000	2 259,90	4 519,80
19	M	Z021557	Elektrický kotol, typ EKCO.TM 48 kW	ks	1,000	1 780,99	1 780,99
20	M	Z027079	Vitocell 100-E SVPC 910l vitosilber	ks	1,000	6 219,00	6 219,00
21	M	7938283	úpravňa vody Aquaset 500-N	ks	3,000	1 300,05	3 900,15
22	M	Z021913	Vitocell 100-B Typ CVBC 300 l	ks	1,000	2 020,95	2 020,95
23	M	97924270	MAGNA3 obehové čerpadlo 40-120 F 230V PN6	ks	1,000	2 180,93	2 180,93
24	M	97924259	MAGNA3 obehové čerpadlo 32-120 F 1x230V	ks	1,000	1 401,30	1 401,30
25	M	W005001-940	Trojcestný prepínací ventil DN 32	ks	6,000	431,33	2 587,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	W005001-940.R	Trojcestný prepínací ventil DN 40	ks	1,000	439,20	439,20
27	M	KAS	Kaskádová regulácie pre AW PRO AT Manager Pro	ks	1,000	4 948,88	4 948,88
28	M	4171200-100	Kotlová poistná skupina KSG 1" do 50kW	ks	1,000	152,89	152,89
29	M	HVDT04Z	HERZ Hydraulický vyrovnávač dynamických tlakov, prietok 4,0 m3/h	ks	1,000	455,63	455,63
30	M	M66301.80	Rozdeľovač M MF pro 2 topné okruhy	ks	1,000	1 428,64	1 428,64
31	M	00100.RR	Zostava armatúr (GK,GKR,AOV,VK,F,SK,T,m,MT) a príslušenstva	kpl	1,000	4 977,00	4 977,00
32	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	933,203	1,69	1 574,78

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 19 271,09

33	K	733125006	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 18x1,2 mm	m	401,500	17,64	7 082,46
34	K	733125009	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 22x1,5 mm	m	104,500	22,17	2 316,77
35	K	733125012	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 28x1,5 mm	m	38,500	27,93	1 075,31
36	K	733125015	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 35x1,5 mm	m	49,280	39,09	1 926,36
37	K	733125018	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 42x1,5 mm	m	14,300	48,17	688,83
38	K	733125021	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 54x1,5 mm	m	88,000	52,29	4 601,52
39	K	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priemeru 89/5	m	696,080	1,74	1 211,18
40	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	168,051	2,19	368,66

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 5 543,15

41	K	734223015.R	Montáž a dodávka armatúr (GK20/GK25/GK32/GK40/VV15/VV20/VV25/VV32/ RTD25)	kpl	20,000	110,25	2 205,00
42	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	69,000	3,02	208,38
43	M	551280002000.S	Termostatická hlavica kvapalinová jednoduchá rozsah regulácie + 6,5 až +28° C, plast	ks	69,000	11,48	792,12
44	K	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies priamych	ks	69,000	3,85	265,65
45	M	003L0295	Pripojovací diel, pripojenie telesa 1/2" IG, pre RLV-K	ks	69,000	5,91	407,79
46	M	003L0280	RLV-K, priame, DN3/4" AG, DN1/2" IG, prestaviteľné z dvoj na jednorúrkovú prevádzku, minimálny odber 5ks	ks	69,000	22,39	1 544,91
47	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	48,201	2,48	119,30

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 21 533,62

48	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	8,75	8,75
49	M	484530021100	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VK 22, vxlxhí 600x600x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	152,38	152,38
50	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	14,000	9,34	130,76
51	M	484530021300	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VK 22, vxlxhí 600x800x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	14,000	167,34	2 342,76
52	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	16,000	9,93	158,88
53	M	484530021500	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VK 22, vxlxhí 600x1000x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	7,000	173,64	1 215,48
54	M	484530021700	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VK 22, vxlxhí 600x1200x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	9,000	222,98	2 006,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	13,000	12,75	165,75
56	M	484530021800	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VK 22, vxlxhí 600x1400x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	11,000	237,88	2 616,68
57	M	484530021900	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VK 22, vxlxhí 600x1600x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	256,04	256,04
58	M	484530022000	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VK 22, vxlxhí 600x1800x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	295,31	295,31
59	K	735154144.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	2,000	14,02	28,04
60	M	484530022100	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VK 22, vxlxhí 600x2000x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	311,00	311,00
61	M	484530022300	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové RADIK VK 22, vxlxhí 600x2600x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	451,13	451,13
62	K	735154242.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	10,000	11,64	116,40
63	M	484530038600	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceľové RADIK VK 33, vxlxhí 600x1100x155 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	8,000	287,91	2 303,28
64	M	484530038700	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceľové RADIK VK 33, vxlxhí 600x1200x155 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	2,000	320,63	641,26
65	K	735154243.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	15,29	15,29
66	M	484530038900	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceľové RADIK VK 33, vxlxhí 600x1600x155 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	1,000	394,50	394,50
67	K	735154244.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	12,000	17,13	205,56
68	M	484530039200	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceľové RADIK VK 33, vxlxhí 600x2300x155 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný, KORADO	ks	12,000	605,36	7 264,32
69	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	187,382	2,42	453,23

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 620,48

70	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie, skúšky (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	96,000	16,88	1 620,48
----	---	-------------	--	-----	--------	-------	----------

D OST Ostatné 281,25

71	K	MV	Murárska výpomoc (10%)	kpl	1,000	281,25	281,25
----	---	----	------------------------	-----	-------	--------	--------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 337,50

72	K	001400011.S	Ostatné náklady stavby - bez rozlíšenia - nešpecifikované	eur	1,000	337,50	337,50
----	---	-------------	---	-----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia základnej školy - Tekovské Nemce
Objekt:
SO 01 - Základná škola
Časť:
03 - Zdravotechnika+prípojky

JKSO:
Miesto: Tekovské Nemce
Objednávateľ:
Obec Tekovské Nemce
Zhotoviteľ:
UNISTAV NB s.r.o.
Projektant:
Ing. Jana Volfová a Ing. František Volf
Spracovateľ:
Vladimír Pilník
Poznámka:

KS:
Dátum: 13. 5. 2025
IČO:
IČ DPH:
IČO: 36820156
IČ DPH: SK2022437659
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			70 983,20
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	70 983,20	23,00%	16 326,14
Cena s DPH			87 309,34
v EUR			

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia základnej školy - Tekovské Nemce

Objekt:

SO 01 - Základná škola

Časť:

03 - Zdravotechnika+prípojky

Miesto:

Tekovské Nemce

Dátum:

13. 5. 2025

Objednávateľ:

Obec Tekovské Nemce

Projektant:

Ing. Jana Volfová a
Ing. František Volf

Zhotoviteľ:

UNISTAV NB s.r.o.

Spracovateľ:

Vladimír Pilník

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

70 983,20

HSV - Práce a dodávky HSV

29 400,71

1 - Zemné práce

14 169,84

4 - Vodorovné konštrukcie

2 325,58

8 - Rúrové vedenie

10 254,19

99 - Presun hmôt HSV

2 651,10

PSV - Práce a dodávky PSV

37 743,99

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

5 868,21

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

13 583,04

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

18 292,74

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

2 376,00

OST - Ostatné

1 125,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

337,50

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia základnej školy - Tekovské Nemce

Objekt: SO 01 - Základná škola

Časť: 03 - Zdravotechnika+prípojky

Miesto:	Tekovské Nemce	Dátum:	13. 5. 2025
Objednávateľ:	Obec Tekovské Nemce	Projektant:	Ing. Jana Volfová a Ing. František Volf
Zhotoviteľ:	UNISTAV NB s.r.o.	Spracovateľ:	Vladimír Pilník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 70 983,20

D	HSV	Práce a dodávky HSV	29 400,71
D	1	Zemné práce	14 169,84

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	34,272	17,65	604,90
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	34,272	1,32	45,24
3	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	161,435	16,77	2 707,26
4	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	161,435	1,65	266,37
5	K	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	16,319	144,81	2 363,15
6	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	13,352	6,67	89,06
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	51,044	5,64	287,89
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 378,188	0,56	771,79
9	K	166101102.S	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4 nad 100 do 1000 m3	m3	110,711	5,48	606,70
10	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	51,044	11,55	589,56
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	51,044	0,97	49,51
12	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	96,473	33,75	3 255,96
13	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 - pôvodný výkop	m3	110,711	5,04	557,98
14	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	47,304	41,74	1 974,47

D	4	Vodorovné konštrukcie	2 325,58				
15	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	29,475	78,90	2 325,58

D	8	Rúrové vedenie	10 254,19				
16	K	871221406.S	Potrubie vodovodné z PE 100 SDR11/PN16 zvárané natupo D 63x5,8 mm	m	30,000	9,89	296,70
17	K	871275503.R	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 10 DN 125	m	17,010	8,56	145,61
18	K	871315506.R	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 10 DN 150	m	122,010	12,54	1 530,01
19	K	891.R	Montáž a dodávka pripojenia na žumpu	kpl	1,000	546,19	546,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	30,000	5,36	160,80
21	K	892271111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	17,010	1,17	19,90
22	K	892351111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	122,010	1,52	185,46
23	K	893.R	Montáž a dodávka vodomernej zostavy v existujúcej vodomernej šachty	kpl	1,000	396,00	396,00
24	K	894810000.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	2,000	41,42	82,84
25	M	286610032100.S	Šachtové dno prietochné DN 110x0°, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PP	ks	2,000	260,78	521,56
26	M	286610035100.S	Dno k uličnej vpusti plastové 425 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PVC	ks	2,000	42,47	84,94
27	M	286610044600.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 425 mm, dĺžka 2 m, PP	ks	2,000	153,54	307,08
28	M	286620000600.S	Plastový PP poklop tr. zaťaženia A15, 425 mm na vlnovcovú šachtovú rúru	ks	2,000	22,24	44,48
29	M	286710035800.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm	ks	4,000	17,52	70,08
30	K	895970005.R	Montáž vsakovacieho bloku 600x600x600 mm vrátane geotextílie	m3	14,256	34,23	487,98
31	M	4400126218	Systém vsakovací Ekodren Drenblok 600 mm	ks	65,000	45,50	2 957,50
32	K	895970103.S	Montáž filtračnej šachty k systému vsakovacích blokov 600 mm do výšky 2m s plastovým poklopom	ks	2,000	33,23	66,46
33	M	286610047600.S	Filtračno-usadzovacia šachta, DN 600, výška 2000 mm	ks	2,000	1 070,51	2 141,02
34	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	30,000	1,24	37,20
35	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	139,020	1,24	172,38

D 99 Presun hmôt HSV 2 651,10

36	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	56,203	47,17	2 651,10
----	---	-------------	--	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 37 743,99

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 5 868,21

37	K	721171130.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové v zemi D 110 mm	m	17,250	21,94	378,47
38	K	721171133.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové v zemi D 125 mm	m	12,075	25,99	313,83
39	K	721172022.S	Potrubie odpadové HT z PP, zvislé DN 75	m	34,500	19,24	663,78
40	K	721172032.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 40	m	32,200	14,06	452,73
41	K	721172033.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 50	m	28,750	14,40	414,00
42	K	721172034.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 75	m	37,375	19,24	719,10
43	K	721172035.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 110	m	10,350	23,74	245,71
44	K	721172052.S	Potrubie odpadové HT z PP, vetracie DN 110	m	39,675	24,75	981,96
45	K	721213012.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom pivničného DN 110	ks	2,000	17,21	34,42
46	M	HL310NPr	HL310NPr podlahová vpusť DN50/75/110 vertikálna, so sifónom PRIMUS, 147x147/140x140mm	ks	2,000	68,63	137,26
47	K	721242120.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 110	ks	7,000	165,38	1 157,66
48	K	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	3,000	30,38	91,14
49	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	212,175	1,01	214,30
50	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	51,597	1,24	63,85

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 13 583,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	722130216.S	Potrubié z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	5,500	28,58	157,19
52	K	722171152.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 20 mm	m	143,060	19,46	2 783,95
53	K	722171153.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 26 mm	m	152,145	24,13	3 671,26
54	K	722171154.S	Plastlinikové potrubie v kotúčoch spájané lisovaním d 32 mm	m	57,500	33,41	1 921,08
55	K	722173181.S	Montáž plastlinikovej nástenky pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	73,000	6,64	484,72
56	M	286220049600.S	Nástenka lisovacia pre plastlinikové potrubie predĺžená D 20 mm	ks	73,000	7,88	575,24
57	K	722181111.S	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	143,060	4,39	628,03
58	K	722181113.S	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	m	209,645	5,40	1 132,08
59	K	722181116.S	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 50 a DN 65	m	5,500	5,79	31,85
60	K	722190402.S	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 20	ks	73,000	7,09	517,57
61	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	1,000	73,13	73,13
62	M	449150003200	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 20 m, skriňa 650x650x285 mm, presklené dvierka, prúdnica ekv.6	ks	1,000	405,00	405,00
63	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	358,205	2,98	1 067,45
64	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	119,543	1,13	134,49

D 725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

18 292,74

65	K	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	11,000	36,56	402,16
66	M	552370000100.S	Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	11,000	297,00	3 267,00
67	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	11,000	33,75	371,25
68	M	642360000500	Misa záchodová keramická závesná REKORD, rozmer 360x520x350 mm, 6 l, s hlbokým splachovaním, so splachovacím okruhom, GEBERIT	ks	11,000	232,09	2 552,99
69	K	725149740.S	Montáž predstenového systému pisoárov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	4,000	35,44	141,76
70	M	552370000900.S	Predstenový systém pre pisoár do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	4,000	198,00	792,00
71	K	725149745.S	Montáž pisoáru do predstenového systému	ks	4,000	80,21	320,84
72	M	642510000200.S	Pisoár so senzorom keramický	ks	4,000	852,19	3 408,76
73	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	28,000	21,94	614,32
74	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	28,000	108,00	3 024,00
75	K	725319113.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 800x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	1,000	23,74	23,74
76	M	552310001200.S	Kuchynský drez nerezový 840x460 mm na zapustenie do dosky	ks	1,000	166,50	166,50
77	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	24,08	24,08
78	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	268,88	268,88
79	K	725819201.S	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	71,000	6,64	471,44
80	M	551410000300.S	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia T 66 A 1/2" rohový mosadzný s vrškom T 13	ks	71,000	9,79	695,09
81	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	29,000	9,56	277,24
82	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	28,000	18,23	510,44
83	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	1,000	40,73	40,73
84	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	28,000	7,88	220,64
85	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	28,000	15,98	447,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
86	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	1,000	9,11	9,11
87	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	1,000	25,43	25,43
88	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	160,667	1,35	216,90

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 2 376,00

89	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie, skúšky (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	96,000	24,75	2 376,00
----	---	-------------	--	-----	--------	-------	----------

D OST Ostatné 1 125,00

90	K	MV	Murárska výpomoc	kpl	1,000	1 125,00	1 125,00
----	---	----	------------------	-----	-------	----------	----------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 337,50

91	K	001400011.S	Ostatné náklady stavby - bez rozlíšenia - nešpecifikované	eur	1,000	337,50	337,50
----	---	-------------	---	-----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia základnej školy - Tekovské Nemce
Objekt:
SO 01 - Základná škola
Časť:
05 - Elektroinštalácia

JKSO:
Miesto: Tekovské Nemce
Objednávateľ:
Obec Tekovské Nemce
Zhotoviteľ:
UNISTAV NB s.r.o.
Projektant:
Ing. Jana Volfová a Ing. František Volf
Spracovateľ:
Vladimír Pilník
Poznámka:

KS:
Dátum: 13. 5. 2025
IČO:
IČ DPH:
IČO: 36820156
IČ DPH: SK2022437659
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			143 381,14
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	143 381,14	23,00%	32 977,66
Cena s DPH			176 358,80
v EUR			

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia základnej školy - Tekovské Nemce
Objekt: SO 01 - Základná škola
Časť: **05 - Elektroinštalácia**

Miesto:	Tekovské Nemce	Dátum:	13. 5. 2025
Objednávateľ:	Obec Tekovské Nemce	Projektant:	Ing. Jana Volfová a Ing. František Volf
Zhotoviteľ:	UNISTAV NB s.r.o.	Spracovateľ:	Vladimír Pilník

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	143 381,14
HSV - Práce a dodávky HSV	143 381,14
21-Dem - Demontáže	3 645,00
21-Materiál - Materiál zhotoviteľa	16 882,46
21-K - Káble, vodiče a káblové súbory	63 496,00
21_M - Vypínače a zásuvky	14 842,58
21-M - Osvetlenie	35 050,17
23-M - Pospojovanie	4 494,56
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení	1 425,40
21-SK - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 800,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1 623,77
M - Práce a dodávky VZT	121,20

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia základnej školy - Tekovské Nemce

Objekt: SO 01 - Základná škola

Časť: 05 - Elektroinštalácia

Miesto: Tekovské Nemce

Dátum: 13. 5. 2025

Objednávateľ: Obec Tekovské Nemce

Projektant: Ing. Jana Volfová a Ing. František Volf

Zhotoviteľ: UNISTAV NB s.r.o.

Spracovateľ: Vladimír Pilník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

143 381,14

D HSV Práce a dodávky HSV

143 381,14

D 21-Dem Demontáže

3 645,00

1	K	DEM-01	Demontáž existujúcej elektroinštalácie	Nh	180,000	20,25	3 645,00
---	---	--------	--	----	---------	-------	----------

D 21-Materiál Materiál zhotoviteľa

16 882,46

2	K	210190002.S	Montáž rozvodnice BP-O	ks	1,000	58,50	58,50
3	K	210190002.SA	Montáž rozvodnice BF-U	ks	2,000	58,50	117,00
4	M	Y7-105537	Rozvodnica NA omietku, IP30, biela, ŠxV=600x1560, 9 radov, 216 modulov, BP-O-600/15-C-W	kus	1,000	557,12	557,12
5	M	ERS000003043	Rozvodnica plechová BF-U-4/96-C 96M zapustená IP30 plné dvere	ks	2,000	180,17	360,34
6	M	Y7-111997	Výkonový vypínač, 3pól, In=160A, LN1-160-I	kus	1,000	163,11	163,11
7	M	Y7-259708	Vypínacia spúšť NZM1, 24V ~/, NZM1-XA24AC/DC	kus	1,000	81,39	81,39
8	M	Y7-216376	Kontaktný prvok, skrutkové svorky, čelné upevnenie, 1Z, M22-K10	kus	1,000	1,80	1,80
9	M	Y7-216378	Kontaktný prvok, skrutkové svorky, čelné upevnenie, 1V, M22-K01	kus	1,000	1,80	1,80
10	M	Y7-195235	Zvodič prepätia triedy T1+T2 (B+C), komplet, sieť TN-C, pom.kontakt, Un=350V AC, SPRT12-350/3-AX	kus	1,000	461,25	461,25
11	M	Y7-183025	Poistkový odpínač 3-pól, skrut. svorky, M8 max. 95mm2, XNH00-A160	kus	1,000	41,33	41,33
12	M	125NHG00B	Poistka NH gG/gL 500V 125A 00 dvojité ukazovateľ, 125NHG00B	kus	3,000	3,48	10,44
13	M	Y7-264839	Istič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=2A, PL7-B2/1	kus	1,000	13,12	13,12
14	M	DRC-180B	MW Napájací zdroj DRC-180B impulzný-zálohovaný	ks	1,000	103,25	103,25
15	M	E00051607.A	Akumulátor 12V/ 7Ah	KS	2,000	14,65	29,30
16	M	Y7-276272	Hlavný vypínač, 3-pól, In=40A, IS-40/3	kus	2,000	23,81	47,62
17	M	Y7-158331	Zvodič prepätia triedy B+C, 4-pól sada pre TN-S, SPBT12-280/4	kus	2,000	130,80	261,60
18	M	Y7-262673	Istič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A, PL7-B6/1	kus	1,000	7,26	7,26
19	M	Y7-262674	Istič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A, PL7-B10/1	kus	11,000	5,94	65,34
20	M	Y7-262676	Istič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A, PL7-B16/1	kus	41,000	5,14	210,74
21	M	Y7-263389	Istič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=16A, PL7-B16/3	kus	5,000	18,81	94,05
22	M	Y7-263392	Istič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=32A, PL7-B32/3	kus	3,000	24,54	73,62
23	M	Y7-263393	Istič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=40A, PL7-B40/3	kus	3,000	39,57	118,71
24	M	Y7-263401	Istič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=63A, PL7-B63/3	kus	2,000	70,13	140,26
25	M	Y7-263414	Istič PL7, char C, 3-pólový, Icn=10kA, In=50A, PL7-C50/3	kus	2,000	61,31	122,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	Y7-248031	Istič PLHT-B100/3	kus	1,000	151,93	151,93
27	M	Y7-248030	Istič PLHT-B80/3	kus	1,000	151,38	151,38
28	M	Y7-102929	Chránič Ir=250A, typ A, 4-pól, I _{dn} =0.03A, I _n =100A, PF7-100/4/003-A	kus	1,000	213,86	213,86
29	M	Y7-263614	Chránič Ir=250A, typ A, 4-pól, I _{dn} =0.03A, I _n =63A, PF7-63/4/003-A	kus	2,000	142,44	284,88
30	M	Y7-263611	Chránič Ir=250A, typ A, 4-pól, I _{dn} =0.03A, I _n =40A, PF7-40/4/003-A	kus	9,000	59,21	532,89
31	M	Y7-263435	Chránič s nadprúdovou ochranou, Ir=250A+puls.SS, A, 1+N, 10kA, char.B, I _{dn} =0.03, I _n =10A, PFL7-10/1N/B/003-A	kus	12,000	74,75	897,00
32	M	Y7-248847	Inštalčný stýkač, U _c =230V AC, I _n =25A, 4zap. kont., Z-SCH230/25-40	kus	1,000	22,70	22,70
33	M	Mat15	Drobný montážny materiál	%	6,000	362,25	2 173,50
34	M	Mat16	Montážny materiál nevyjadrený v rozpočte	%	5,000	362,25	1 811,25
35	K	PD	Presun dodávok	%	4,000	362,25	1 449,00
36	K	pm	Podružný materiál	%	4,000	362,25	1 449,00
37	K	21-NP-M	Drobné montážne práce nevyjadrené v rozpočte	Nh	100,000	20,25	2 025,00
38	K	PaP	Prestoje a prekážky v práci	Nh	20,000	20,25	405,00
39	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	362,25	2 173,50

D	21-K	Káble, vodiče a káblové súbory					63 496,00
40	M	051736	PREPÁJACÍ KÁBEL HDMI 15M	ks	11,000	33,75	371,25
41	K	210881238.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x25	m	20,000	36,18	723,60
42	K	210881236.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x10	m	130,000	4,73	614,90
43	K	210881233.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	300,000	3,12	936,00
44	K	210881232.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	1 200,000	2,13	2 556,00
45	K	210881217.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	2 000,000	1,90	3 800,00
46	K	210881216.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	1 540,000	1,32	2 032,80
47	K	210881212.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	570,000	1,01	575,70
48	M	K00017077.A	Kábel pevný CXKH-R-J 5x25 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový [CXKE-R, PRAFlaSafe X]	M	20,000	36,18	723,60
49	M	KPE000002847	Kábel pevný CXKH-R-J 5x10 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový [CXKE-R, PRAFlaSafe X]	m	130,000	9,63	1 251,90
50	M	KPE000000676	Kábel pevný CXKH-R-J 5x2,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový [CHKE-R, PRAFlaSafe X]	m	300,000	2,59	777,00
51	M	KPE000000675	Kábel pevný CXKH-R-J 5x1,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový [CHKE-R, PRAFlaSafe X]	m	1 200,000	2,13	2 556,00
52	M	KPE000000966	Kábel pevný CXKH-R-J 3x2,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový [CHKE-R, PRAFlaSafe X]	m	2 000,000	1,90	3 800,00
53	M	KPE000000672	Kábel pevný CXKH-R-J 3x1,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový [CHKE-R, PRAFlaSafe X]	m	1 200,000	1,32	1 584,00
54	M	KPE000000678	Kábel pevný CXKH-R-O 2x1,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový [CHKE-R, PRAFlaSafe X]	m	570,000	1,01	575,70
55	M	K00015847	Kábel 1-CXKH-V-J 3x1,5 mm2 RE P90-R B2ca,s1,d0,a1 silový	M	340,000	1,09	370,60
56	K	220511034.S	Kábel voľne uložený na kabelovú lávku, alebo do žľabu	m	2 900,000	1,15	3 335,00
57	M	341230001400.S	Kábel medený dátový FTP B2cas1d1a1 4x2x24 mm2	m	2 900,000	0,17	493,00
58	K	210010024.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	400,000	0,29	116,00
59	M	345710009000	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 16	m	400,000	0,68	272,00
60	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	400,000	0,42	168,00
61	M	345710009200.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25	m	400,000	0,79	316,00
62	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	2 000,000	3,60	7 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	220260724.S	Žlab káblový z pozinkovanej ocele, montáž na vopred pripravené body, uzavretie veka	m	840,000	16,76	14 078,40
64	M	345750008900.S.1	Žlab káblový, z pozinkovanej ocele + príslušenstvo	m	840,000	16,31	13 700,40
65	K	210970004	Protipožiarna upchávka - montáž	m2	5,000	40,50	202,50
66	M	210020901	Protipožiarna upchávka, jednoduchá	m2	5,000	73,13	365,65

D 21_M Vypínače a zásuvky 14 842,58

67	K	210010306.S	Krabica prístrojová KU 68, do dutých stien, bez zapojenia	ks	320,000	0,50	160,00
68	M	345410010200.S	Krabica univerzálna z PVC do dutých stien KU 68	ks	320,000	0,68	217,60
69	K	971033131.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm, -0,00100t	ks	320,000	4,39	1 404,80
70	K	871951427377100	2 tlačítkový vypínač - UID8470/10 ZGP Switch Dim 2B	ks	5,000	10,46	52,30
71	K	871951427380100	4 tlačítkový vypínač - UID8480/10 ZGP Switch Dim 4B	ks	12,000	12,60	151,20
72	K	872016926059700	Multisenzor - OCC-DL SENSOR IA CM IP42 WH	ks	15,000	79,89	1 198,35
73	K	872016926056600	Senzor pohybu - OCC SENSOR IA CM IP42 WH	ks	43,000	91,22	3 922,46
74	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	2 000,000	0,68	1 360,00
75	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,000	6,98	6,98
76	K	210110051.S	Jednopólové tlačítko - radenie 1/0, polozapustené a zapustené, vrátane zapojenia	ks	3,000	6,86	20,58
77	K	210110096.S	Spínač žaluziový ovládač tlačítkový	ks	38,000	7,88	299,44
78	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	184,000	8,10	1 490,40
79	K	210111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	4,000	8,21	32,84
80	K	220511002.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	4,000	10,13	40,52
81	K	220511001.S	Montáž zásuvky 1xRJ45 pod omietku	ks	22,000	9,00	198,00
82	K	210110082.S	Sporáková prípojka pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	1,000	13,50	13,50
83	K	220330111.S	Zariadenie EPS, montáž zásuvky automatického hlásiča, zapojenie, preskúšanie na omietku	ks	1,000	13,50	13,50
84	M	374410021502.A	Monáž a naprogramovanie tlačidiel a senzorov osvetlenia PHILIPS	ks	75,000	14,63	1 097,25
85	M	ESP000006898	Spínač R1	ks	1,000	37,13	37,13
86	M	345310000710.S	Ovládač prístroj polozapustený a zapustený, radenie 1/0, kryt	ks	3,000	13,50	40,50
87	M	374410021502	Ovládač žaluziový tlačítkový pre blok elektroniky	ks	38,000	20,50	779,00
88	M	EZA000005420	Zásuvka 1-násobná s clonkami čierna	ks	184,000	2,49	458,16
89	M	756862	KRYTKA ZÁSUVKY 2P+T IP44	ks	4,000	4,73	18,92
90	M	EKR000003751.A	Krabica inštalčná Mosaic18M komplet 6xZás 230V + 4xRJ45	ks	2,000	52,68	105,36
91	M	EKR000003751.B	Krabica inštalčná Mosaic18M komplet 6xZás 230V + 2xRJ45	ks	10,000	52,68	526,80
92	M	ERA000003780	Rámček podľa dispozície	ks	249,000	2,14	532,86
93	M	EZA000005439	Zásuvka dátová 2XRJ45 FTP 5E	ks	4,000	15,01	60,04
94	M	EZA000005439.A	Zásuvka dátová 1XRJ45 FTP 5E	ks	22,000	24,86	546,92
95	M	ESP000000220	Prípojka sporáková 39563-23 25A zapustená	ks	1,000	18,48	18,48
96	M	ERS000003143	Tlačidlo požiarne 13180 M131800000 100x100x50mm IP55 na stenu	ks	1,000	38,69	38,69

D 21-M Osvetlenie 35 050,17

97	M	OSV 1	SM136V LED43S/840 OC WIA W20L120	ks	175,000	142,79	24 988,25
98	M	OSV 2	SM351C LED40S 840 WIA A L1200 WH	ks	11,000	248,47	2 733,17
99	M	OSV 3	WL140V WIA 1 xLED20S/840 O	ks	17,000	104,84	1 782,28
100	M	OSV 4	WT120C LED40S/840 G2 WIA L1200	ks	6,000	117,95	707,70
101	M	OSV 5	Montáž osvetlenia	ks	209,000	18,00	3 762,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
102	M	348140003450.S.A	Núdzové svietidlá + montáž	ks	29,000	37,13	1 076,77
D 23-M Pospojovanie							4 494,56
103	M	345410000200.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 100 E	ks	4,000	3,83	15,32
104	M	345610005000.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 3, z PP	ks	4,000	3,58	14,32
105	K	210222030.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E, pre vonkajšie práce	ks	4,000	10,13	40,52
106	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	40,000	0,50	20,00
107	M	002825	BERNARD Svorka ZS4 pl.potr.	KS	60,000	0,50	30,00
108	K	210881202.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV	m	860,000	2,25	1 935,00
109	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	300,000	2,59	777,00
110	M	K00017110	Vodič pevný CXKH-R-J 1x35 mm ² RM B2ca s1d1a1	m	10,000	6,44	64,40
111	M	KPE000002609	Vodič pevný CXKH-R-J 1x16 B2cas1d1(d0)a1 bezhalogénový oranžový [CXKE-R, PRAFlaSafe X]	m	200,000	3,40	680,00
112	M	KPE000002622	Vodič pevný CXKH-R-J 1x6 B2cas1d0a1 bezhalogénový	m	200,000	1,80	360,00
113	M	KVO000001368	Vodič pevný CXKH-R-J 1x4 B2cas1d0a1 bezhalogénový oranžový	m	450,000	1,24	558,00
D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení							1 425,40
114	M	383180000300.S	Rozvádzač jednodielny 19" prázdny	ks	1,000	135,00	135,00
115	K	220512103.S	Montáž netieneného patch panelu, 24xRJ45	ks	3,000	37,13	111,39
116	M	383150020900.S	Patch panel kompaktný HD 24xRJ45/s, Cat.6	ks	3,000	119,25	357,75
117	K	220512103.SA	Montáž a dodávka výbavy RACKu	ks	1,000	473,63	473,63
118	M	QLWAB6010-	Access Point + montáž	ks	6,000	13,50	81,00
119	M	75104	Reproduktor, povrchový, biela + motáž	ks	13,000	15,75	204,75
120	K	Mont_22	Demontáž a spätné zapojenie existujúcej ústredne rozhlasu	ks	1,000	61,88	61,88
D 21-SK Hodinové zúčtovacie sadzby							1 800,00
121	K	HZS-04	Revízia správa	hod	80,000	22,50	1 800,00
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							1 623,77
122	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	1 623,77	1 623,77
D M Práce a dodávky VZT							121,20
125	K	360420300.S	Montáž a zapojenie ventilátora	ks	2,000	15,75	31,50
126	M	429110005100.S	Ventilátor malý, axiálny, s dobehom	ks	2,000	44,85	89,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia základnej školy - Tekovské Nemce
Objekt:
SO 01 - Základná škola
Časť:
06 - Bleskozvod a uzemnenie

JKSO:
Miesto: Tekovské Nemce
Objednávateľ:
Obec Tekovské Nemce
Zhotoviteľ:
UNISTAV NB s.r.o.
Projektant:
Ing. Jana Volfová a Ing. František Volf
Spracovateľ:
Vladimír Pilník
Poznámka:

KS:
Dátum: 13. 5. 2025
IČO:
IČ DPH:
IČO: 36820156
IČ DPH: SK2022437659
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			14 786,54
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znížená	14 786,54	23,00%	3 400,90
Cena s DPH			18 187,44
v EUR			

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia základnej školy - Tekovské Nemce
Objekt: SO 01 - Základná škola
Časť: **06 - Bleskozvod a uzemnenie**

Miesto:	Tekovské Nemce	Dátum:	13. 5. 2025
Objednávateľ:	Obec Tekovské Nemce	Projektant:	Ing. Jana Volfová a Ing. František Volf
Zhotoviteľ:	UNISTAV NB s.r.o.	Spracovateľ:	Vladimír Pilník

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	14 786,54
HSV - Práce a dodávky HSV	14 786,54
1 - Zemné práce	3 078,00
21-Dem - Demontáže	1 620,00
21-M - Elektromontáže	8 704,79
21-SK - Hodinové zúčtovacie sadzby	371,25
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1 012,50

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia základnej školy - Tekovské Nemce

Objekt: SO 01 - Základná škola

Časť: 06 - Bleskozvod a uzemnenie

Miesto: Tekovské Nemce

Objednávateľ: Obec Tekovské Nemce

Zhotoviteľ: UNISTAV NB s.r.o.

Dátum: 13. 5. 2025

Projektant: Ing. Jana Volfová a Ing. František Volf

Spracovateľ: Vladimír Pilník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 786,54

D HSVPráce a dodávky HSV

14 786,54

D 1Zemné práce

3 078,00

1	K	460202164.S	Hĺbenie káblovej ryhy strojne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	120,000	9,34	1 120,80
2	K	460560164.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	120,000	10,35	1 242,00
3	K	460620011.S1	Úprava terénu v zemine tr. 1 a 2	m2	120,000	5,96	715,20

D 21-DemDemontáže

1 620,00

4	K	DEM-01	Demontáž existujúceho bleskozvodu	Nh	80,000	20,25	1 620,00
---	---	--------	-----------------------------------	----	--------	-------	----------

D 21-MElektromontáže

8 704,79

5	K	210220021.SA	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	20,000	2,59	51,80
6	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	140,000	2,24	313,60
7	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	19,600	7,46	146,22
8	K	210220800.SA	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm s PVC	m	110,000	4,05	445,50
9	M	354410064400.S	Drôt bleskozvodový izolovaný zliatina AlMgSi označenie Ø 8 Al PVC	kg	22,000	13,16	289,52
10	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	20,000	2,36	47,20
11	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	12,500	1,90	23,75
12	K	210220022.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 300 mm2 vrátane izolácie spojov	m	170,000	2,59	440,30
13	M	354410058900.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	226,100	1,90	429,59
14	M	354410059400.S	Vodič HVI s45	m	22,000	6,98	153,56
15	K	210220003.SA	Zvod pod omietkou AlMgSi Ø 8 s PVC	m	110,000	7,09	779,90
16	K	210220003.SB	Zvod pod omietkou HVI	m	22,000	7,09	155,98
17	K	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK	ks	5,000	2,59	12,95
18	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	5,000	1,17	5,85
19	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	38,000	2,36	89,68
20	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	38,000	0,62	23,56
21	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	12,000	2,81	33,72
22	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	12,000	1,52	18,24
23	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	12,000	4,05	48,60
24	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	12,000	1,80	21,60
25	K	210220831.S	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	5,000	10,46	52,30
26	M	354410030500.S	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 15 Al	ks	5,000	21,11	105,55
27	K	210220835.S	Podstavec k zachytávacej tyči JP	ks	5,000	2,36	11,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	354410024800.S	Podstavec k zachytávacej tyči	ks	5,000	18,18	90,90
29	K	210222030.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E, pre vonkajšie práce	ks	4,000	10,13	40,52
30	M	345410000200.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 100 E	ks	4,000	14,49	57,96
31	M	345610005000.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 3, z PP	ks	4,000	11,90	47,60
32	K	210222102.S	Podpery vedenia FeZn na vrchol krovu PV15 A-F +UNI, pre vonkajšie práce	ks	120,000	3,35	402,00
33	M	354410033600.S	Podpera vedenia FeZn univerzálna na vrchol krovu označenie PV 15 UNI veľká	ks	120,000	2,24	268,80
34	K	210222103.S	Podpery vedenia FeZn pre lepenkové a škridlové strechy PV22 a PV25, pre vonkajšie práce	ks	60,000	2,93	175,80
35	M	354410036100.S	Podpera vedenia FeZn na škridlové strechy PV 22	ks	60,000	0,83	49,80
36	M	354410067000.S	Tesniaci set	ks	60,000	6,75	405,00
37	K	210222253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03, pre vonkajšie práce	ks	4,000	3,60	14,40
38	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	4,000	1,08	4,32
39	K	210220442.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR02	ks	40,000	3,49	139,60
40	M	354410010800.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02	ks	40,000	1,10	44,00
41	K	210800632.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 35	m	20,000	2,36	47,20
42	M	341310009500.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 35 mm ²	m	20,000	4,59	91,80
43	M	EKR000005073	Krabica bleskozvodová R.8147 210x165x149-210 pod omietku biela	ks	12,000	6,11	73,32
44	K	21-NP-M	Drobné montážne práce nevyjadrené v rozpočte	Nh	20,000	20,25	405,00
45	M	Mat15	Drobný montážny materiál	%	6,000	135,00	810,00
46	K	PaP	Prestoje a prekážky v práci	Nh	4,000	20,25	81,00
47	K	PD	Presun dodávok	%	4,000	135,00	540,00
48	K	pm	Podružný materiál	%	4,000	135,00	540,00
49	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,000	135,00	675,00
D 21-SK Hodinové zúčtovacie sadzby							371,25
50	K	HZS-04	Revízná správa	hod	15,000	24,75	371,25
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							1 012,50
51	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	1 012,50	1 012,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia základnej školy - Tekovské Nemce
Objekt:
SO 01 - Základná škola
Časť:
07 - NN káblová prípojka

JKSO:
Miesto: Tekovské Nemce
Objednávateľ:
Obec Tekovské Nemce
Zhotoviteľ:
UNISTAV NB s.r.o.
Projektant:
Ing. Jana Volfová a Ing. František Volf
Spracovateľ:
Vladimír Pilník
Poznámka:

KS:
Dátum: 13. 5. 2025
IČO:
IČ DPH:
IČO: 36820156
IČ DPH: SK2022437659
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			12 665,13
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	12 665,13	23,00%	2 912,98
Cena s DPH		v EUR	15 578,11

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia základnej školy - Tekovské Nemce
Objekt: SO 01 - Základná škola
Časť: **07 - NN káblová prípojka**

Miesto:	Tekovské Nemce	Dátum:	13. 5. 2025
Objednávateľ:	Obec Tekovské Nemce	Projektant:	Ing. Jana Volfová a Ing. František Volf
Zhotoviteľ:	UNISTAV NB s.r.o.	Spracovateľ:	Vladimír Pilník

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	12 665,13
HSV - Práce a dodávky HSV	12 665,13
1 - Zemné práce	2 573,00
20-Materiál - Stavebný materiál	174,41
21-Dem - Demontáže	405,00
21-M - Elektromontáže	2 212,26
21-Materiál - Materiál	5 982,08
21-Mat. uzemnenie - Materiál uzemnenie	76,38
21-SK - Hodinové zúčtovacie sadzby	303,75
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	938,25

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia základnej školy - Tekovské Nemce

Objekt: SO 01 - Základná škola

Časť: 07 - NN káblová prípojka

Miesto: Tekovské Nemce

Objednávateľ: Obec Tekovské Nemce

Zhotoviteľ: UNISTAV NB s.r.o.

Dátum: 13. 5. 2025

Projektant: Ing. Jana Volfová a Ing. František Volf

Spracovateľ: Vladimír Pilník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 665,13

D

HSV

Práce a dodávky HSV

12 665,13

D

1

Zemné práce

2 573,00

1	K	141720016.S	Neradené zemné pretláčanie v hornine tr. 3-4, priemer pretláčania cez 110 do 125 mm	m	7,000	110,25	771,75
2	K	460202164.S	Hĺbenie káblovej ryhy strojne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	55,000	13,50	742,50
3	K	460560164.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	55,000	5,85	321,75
4	K	460420022.S	Zriadenie, káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 50 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	55,000	6,19	340,45
5	K	460420022.S1	Zасыpanie, kábla pieskom v ryhe šír. do 50 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	55,000	4,73	260,15
6	K	460620011.S1	Úprava terénu v zemine tr. 1 a 2	m2	55,000	2,48	136,40

D

20-Materiál

Stavebný materiál

174,41

7

M

581530001500.S

Kopaný piesok zásypový

t

6,200

28,13

174,41

D

21-Dem

Demontáže

405,00

8

K

DEM-01

Demontáž existujúcej NN prípojky

Nh

20,000

20,25

405,00

D

21-M

Elektromontáže

2 212,26

9

K

210193056.S

Skriňa RE plastová, trojfázová, dvojtarifná 1 odberateľ

ks

1,000

259,88

259,88

10

K

210800146.S

Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5

m

35,000

1,35

47,25

11

K

210810125.S

Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 4x70 pre vonkajšie práce

m

35,000

6,30

220,50

12

K

210902118.S

Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x95

m

50,000

10,35

517,50

13

K

210100008.S

Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 95 mm2

ks

16,000

9,00

144,00

14

K

210100001.S

Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2

ks

6,000

0,68

4,08

15

K

460490012.S

Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm

m

55,000

0,34

18,70

16

K

210222021.S

Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov d 10 mm, pre vonkajšie práce

m

15,000

3,60

54,00

17

K

210222240.S

Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ, pre vonkajšie práce

ks

2,000

4,05

8,10

18

K

210222280.S

Uzemňovacia tyč FeZn ZT, pre vonkajšie práce

m

2,000

9,00

18,00

19

K

21-NP-M

Drobné montážne práce nevyjadrené v rozpočte

Nh

25,000

20,25

506,25

20

K

PaP

Prestoje a prekážky v práci

Nh

8,000

20,25

162,00

21

K

PPV

Podiel pridružených výkonov

%

4,000

63,00

252,00

D

21-Materiál

Materiál

5 982,08

22

M

357120010700.B

Rozvádzač ER P.M F663 125A - 150/5A P1, 240/240

ks

1,000

2 962,13

2 962,13

23

M

341110000700.S

Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2

m

35,000

0,65

22,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	341110006400.S	Kábel medený 1-CYKY-J 4x70 mm ²	m	35,000	42,74	1 495,90
25	M	341110030900.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x95 mm ²	m	50,000	16,99	849,50
26	M	345710006100.S	Rúrka ohybná 09125 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 125 mm	m	10,000	2,53	25,30
27	M	283230008400	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre výkopy, farba červená	m	55,000	0,10	5,50
28	M	Mat15	Drobný montážny materiál	%	4,000	77,63	310,50
29	K	PD	Presun dodávok	%	2,000	77,63	155,25
30	K	pm	Podružný materiál	%	2,000	77,63	155,25

D 21-Mat. uzemne Materiál uzemnenie 76,38

31	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	9,400	1,90	17,86
32	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	2,000	24,46	48,92
33	M	354410002000.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 03	ks	2,000	4,80	9,60

D 21-SK Hodinové zúčtovacie sadzby 303,75

34	K	HZS-04	Revízná správa	hod	15,000	20,25	303,75
----	---	--------	----------------	-----	--------	-------	--------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 938,25

35	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	938,25	938,25
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia základnej školy - Tekovské Nemce
Objekt:
SO 01 - Základná škola
Časť:
08 - Fotovoltalika

JKSO:
Miesto: Tekovské Nemce
Objednávateľ:
Obec Tekovské Nemce
Zhotoviteľ:
UNISTAV NB s.r.o.
Projektant:
Ing. Jana Volfová a Ing. František Volf
Spracovateľ:
Vladimír Pilník
Poznámka:

KS:
Dátum: 13. 5. 2025
IČO:
IČ DPH:
IČO: 36820156
IČ DPH: SK2022437659
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			15 270,54
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	15 270,54	23,00%	3 512,22
Cena s DPH		v EUR	18 782,76

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia základnej školy - Tekovské Nemce
Objekt: SO 01 - Základná škola
Časť: **08 - Fotovoltalika**

Miesto:	Tekovské Nemce	Dátum:	13. 5. 2025
Objednávateľ:	Obec Tekovské Nemce	Projektant:	Ing. Jana Volfová a Ing. František Volf
Zhotoviteľ:	UNISTAV NB s.r.o.	Spracovateľ:	Vladimír Pilník

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	15 270,54
D1 - Technológia: panely, striedače, konštrukcia	11 289,53
D2 - Káble a vodiče	147,00
D3 - Ukončenie vodičov v rozvádzačoch	13,50
D4 - Ochranné uzemnenie a ochranné pospájanie	18,00
D5 - Uchytenie káblov, vodičov - rúrky, príchytky, káblové žľaby a pod...	87,76
D6 - Hodinové zučtovacie sadzby, ostatné	3 714,75

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia základnej školy - Tekovské Nemce

Objekt: SO 01 - Základná škola

Časť: 08 - Fotovoltalika

Miesto: Tekovské Nemce

Objednávateľ: Obec Tekovské Nemce

Zhotoviteľ: UNISTAV NB s.r.o.

Dátum: 13. 5. 2025

Projektant: Ing. Jana Volfová a Ing. František Volf

Spracovateľ: Vladimír Pilník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 270,54

D D1

Technológia: panely, striedače, konštrukcia

11 289,53

1	K	FVP	FVP - fotovoltaický monokryštalický panel : výkon od 450Wp do 470Wp prípadne alternatívny typ	ks	20,000	111,04	2 220,80
2	K	FVP.1	FVS - fotovoltaický striedač s príslušenstvom: výkon 10kW	ks	1,000	1 860,75	1 860,75
3	K	FVP.2	Fotovoltický optimizér s požiarnym odopnutím stringu	ks	20,000	50,63	1 012,60
4	K	FVP.3	Konštrukcia pre uchytenie panelov na strechu (presnú špecifikáciu rieši dodávateľ technológie)	ks	20,000	49,50	990,00
5	K	FVP.4	Ochrana siete UF Guard s HDO	ks	1,000	123,75	123,75
6	K	FVP.5	Batériové úložisko s kapacitou 15 kW	ks	1,000	4 725,00	4 725,00
8	K	R-FVE	Pripojenia do rozvodne	kpl.	1,000	54,00	54,00
7	K	RP-FVZ-AC	RP1-FVZ-AC - podľa výkresovej dokumentácie	kpl.	1,000	302,63	302,63

D D2

Káble a vodiče

147,00

9	K	KÁBVOD	SOLAR KÁBEL 1x 6mm2	m	120,000	0,68	81,60
10	K	KÁBVOD.1	CYKY 5x4	m	20,000	2,59	51,80
11	K	KÁBVOD.2	Dátový káblek FTP 4x2x05	m	20,000	0,68	13,60

D D3

Ukončenie vodičov v rozvádzačoch

13,50

12	K	UKONC	Ukončenie vodičov vč. zapojenia a vodičovej koncovky set	set	1,000	13,50	13,50
----	---	-------	--	-----	-------	-------	-------

D D4

Ochranné uzemnenie a ochranné pospájanie

18,00

13	K	UZEM	Prípojnicia vyrovnania potenciálov spolu s pripojením na uzemnenie , uzemnenie konštrukcie a technológie	ks	1,000	18,00	18,00
----	---	------	--	----	-------	-------	-------

D D5

Uchytenie káblov, vodičov - rúrky, príchytky, káblové žľaby a pod...

87,76

14	K	RURZLAB	vytvorenie trasy za pomoci el. inštalačného žlabu/chráničky prípadne alternatívny typ	ks	1,000	61,88	61,88
15	K	STAV	Vyhotovenie protipožiarnych upchávok a prestupov	súb.	1,000	25,88	25,88

D D6

Hodinové zučtovacie sadzby, ostatné

3 714,75

16	K	HZS	Zabezpečenie pracoviska	hod	1,000	24,75	24,75
17	K	HZS.1	Výškové práce	hod	3,000	24,75	74,25
26	K	HZS.10	Prenájom plošiny	kpl.	1,000	427,50	427,50
27	K	HZS.11	PPV - podiel pridružených výkonov	%	5,000	135,00	675,00
28	K	HZS.12	PD - Podiel dodávok	%	2,000	135,00	270,00
29	K	HZS.13	MV - Murárska výpomoc	%	2,000	135,00	270,00
30	K	HZS.14	MD - Mimostavenisková doprava	%	2,000	135,00	270,00
31	K	HZS.15	Drobný inštalačný materiál	%	1,000	135,00	135,00
18	K	HZS.2	Nešpecifikované práce	hod	3,000	20,25	60,75
19	K	HZS.3	Inžinierska činnosť	hod	2,000	29,25	58,50
20	K	HZS.4	Funkčné skúšky a zaškolenie obsluhy	hod	1,000	24,75	24,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	HZS.5	Príprava ku komplexnej skúške a kontrola elektroinštalácie	hod	1,000	24,75	24,75
22	K	HZS.6	Spolupráca s revíznym technikom	hod	2,000	24,75	49,50
23	K	HZS.7	Projektová dokumentácia (Realizačná projektová dokumentácia ; Projekt skutočného vyhotovenia)	súb.	1,000	517,50	517,50
24	K	HZS.8	Prevedenie revíznych skúšok podľa STN 331500-revízny technik	súb.	1,000	405,00	405,00
25	K	HZS.9	Doprava materiálu na stavbu	kpl.	1,000	427,50	427,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia základnej školy - Tekovské Nemce
Objekt:
SO 03 - Spevnené plochy

JKSO:
Miesto: Tekovské Nemce

Objednávateľ:
Obec Tekovské Nemce

Zhotoviteľ:
UNISTAV NB s.r.o.

Projektant:
Ing. Jana Volfová a Ing. František Volf

Spracovateľ:
Vladimír Pilník

Poznámka:

KS:
Dátum: 13. 5. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 36820156
IČ DPH: SK2022437659

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			73 448,77
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znížená	73 448,77	23,00%	16 893,22
Cena s DPH			90 341,99
v EUR			

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia základnej školy - Tekovské Nemce
Objekt: SO 03 - Spevnené plochy

Miesto:	Tekovské Nemce	Dátum:	13. 5. 2025
Objednávateľ:	Obec Tekovské Nemce	Projektant:	Ing. Jana Volfová a Ing. František Volf
Zhotoviteľ:	UNISTAV NB s.r.o.	Spracovateľ:	Vladimír Pilník

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	73 448,77
HSV - Práce a dodávky HSV	70 995,25
1 - Zemné práce	14 123,56
2 - Zakladanie	1 198,30
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 800,00
5 - Komunikácie	25 411,40
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	560,56
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	26 930,63
99 - Presun hmôt HSV	970,80
PSV - Práce a dodávky PSV	1 441,02
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	679,21
773 - Podlahy z liateho teraca	761,81
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	1 012,50

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia základnej školy - Tekovské Nemce

Objekt: SO 03 - Spevnené plochy

Miesto: Tekovské Nemce

Objednávateľ: Obec Tekovské Nemce

Zhotoviteľ: UNISTAV NB s.r.o.

Dátum: 13. 5. 2025

Projektant: Ing. Jana Volfová a Ing. František Volf

Spracovateľ: Vladimír Pilník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

73 448,77

D HSV Práce a dodávky HSV

70 995,25

D 1 Zemné práce

14 123,56

1	K	113107221.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	579,590	0,66	382,53
2	K	113107232.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	579,590	6,08	3 523,91
3	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,06500t	m	38,050	1,50	57,08
4	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	74,131	4,74	351,38
5	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	74,131	0,80	59,30
6	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	74,131	1,10	81,54
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	74,131	4,11	304,68
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 001,537	0,41	820,63
9	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	74,131	5,18	384,00
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	74,131	0,74	54,86
11	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	140,108	33,75	4 728,65
12	K	181101199.R	Úprava terénu po výkopoch a úprava terénu do pôvodného stavu	súb.	1,000	3 375,00	3 375,00

D 2 Zakladanie

1 198,30

13	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	426,441	2,81	1 198,30
----	---	-------------	--	----	---------	------	----------

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1 800,00

14	K	327121119.R	Montáž a dodávka prefabrikovaného oporného múru osadeného do lôžka s betónu hr. 100 výška 1000 mm dĺžka 4450 mm .. ozn. 8	ks	1,000	956,25	956,25
15	K	327121129.R	Montáž a dodávka prefabrikovaného schodiska šírka 1490 výška 1070 mm .. ozn. SP7	ks	1,000	843,75	843,75

D 5 Komunikácie

25 411,40

16	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	116,780	6,89	804,61
17	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	194,780	10,14	1 975,07
18	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	116,780	3,47	405,23
19	K	589120031.S	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu hrúbky 15 mm - farebný vrstva	m2	116,780	17,83	2 082,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	589170031.S	Podklad pod športové povrchy športovísk odpružený z gumoasfaltu hrúbky 55 mm	m2	116,780	129,38	15 109,00
21	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	194,780	8,45	1 645,89
22	M	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	198,676	17,06	3 389,41
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							560,56
23	K	632450461.R	Oprava, stierka schodiska opravnou maltou napr. SIKA monotop	m2	2,560	62,96	161,18
24	K	632450462.R	Oprava, stierka omietok schodiska SP1	kpl	1,000	399,38	399,38
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							26 930,63
25	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	122,621	7,39	906,17
26	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	99,978	3,09	308,93
27	M	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	23,869	8,03	191,67
28	K	917831512.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 60 cm - do radu	m	31,295	12,62	394,94
29	M	592170005400.S	Palisáda betónová, rozmer 120x165x600 mm, prírodná	ks	191,525	11,43	2 189,13
30	K	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	3,000	23,54	70,62
31	M	PRES	BETONOVÝ SEDÁK Y	ks	2,000	787,50	1 575,00
32	M	PRES1	BETONOVÝ SEDÁK 4	ks	1,000	615,38	615,38
33	K	936942003.S	Montáž ochrannej mreže ku stromom v komunikácií kotvenej závitovými tyčami bez zabetónovania na pevný podklad	ks	1,000	16,28	16,28
34	M	553SNS110	Mreža ochranná ku stromom, kruhová sinus	ks	1,000	1 634,76	1 634,76
35	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	367,615	10,86	3 992,30
36	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10 660,835	0,41	4 370,94
37	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	367,615	6,51	2 393,17
38	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	367,615	22,50	8 271,34
D 99 Presun hmôt HSV							970,80
39	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	168,249	5,54	932,10
40	K	998223091.S	Príplatok za zväčšený presun (822 2.3,822 5.3) pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	168,249	0,23	38,70
D PSV Práce a dodávky PSV							1 441,02
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							679,21
41	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	311,560	0,26	81,01
42	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	358,294	1,61	576,85
43	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	7,300	2,93	21,35
D 773 Podlahy z liateho teraca							761,81
44	K	773211299.R	Obklady vonkajších schodísk prírodným terazzom	m2	7,810	94,50	738,05
45	K	998773201.S	Presun hmôt pre podlahy terazzové v objektoch výšky do 6 m	%	6,600	3,60	23,76
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							1 012,50
46	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	675,00	675,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	K	001500002.R	Ostatné náklady stavby - nepredvídateľné náklady ktoré vzniknú v priebehu výstavby	eur	1,000	337,50	337,50